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Üst Yönetici Sunuşu  

 
Sunulan raporda 2024-25 öğretim yılında Sağlık Bilimleri Fakültesinde yapılan tüm faaliyetler 
raporlanmıştır.  Sunulan eğitim yılına ait faaliyetler incelendiğinde; eğitim ve öğretimde, araştırma 
ve proje yazma ve yürütmede her yıl ilerleyen ve başarıya giden süreç devam etmiştir. Genç öğretim 
elemanlarının öncelikli kendi gelişim süreçleri (akademik yükselmeler, yayın ve proje yazım 
becerisinde gelişme, eleştirel okuma, multidisipliner çalışmalarda yer alma ve önemini görme vb) 
desteklenmiş ve göstergelerde belirgin bir şekilde artış göstermiştir.  
Öğretim elemanları olarak bizler öncelikle verdiğimiz eğitimle ve bilimsel çalışmalarla (yayın, proje, 
teknoloji geliştirme ve patent/faydalı model süreçleri vb) Fakültemizi ve dolayısıyla üniversitemizi 
daha iyi bir noktaya getirme, fark yaratma çabamızı sürdürmekteyiz. Ardından da yetiştirdiğimiz 
öğrencilerimizin meslek yaşamlarında fark yaratacak bireyler olmasını hedeflemekteyiz. 
Mezunlarımızı kabul görür birer sağlık çalışanı değil, “tercih edilir ve aranır” sağlık çalışanları olarak 
yetiştirmek hala en önemli değerlerimizdendir. 
Fakülte Dekanlığı olarak daha sağlıklı işleyişe kavuşmak ve katılımcı yönetim modelini 
benimseyebilmek için; 2023-24 Eğitim Yılı içinde yeni yönetim şemamızı oluşturmuş, gereksinim 
duyulan Kurul ve Komisyonları kurmuş, yönetmeliklerinin oluşması çalışmalarını başlatmıştık. 
2024-25 eğitim yılında da tüm komite ve komisyonlar tam işlevle çalışmış ve dönem sonu 
raporlamaları ile işleyişlerini dekanlığa beyan etmişlerdir. Öneriler doğrultusunda tüm süreçlerde 
yeniden düzenleme ve iyileştirmeye gidilmiştir. Bu organizasyonel yapılanma Fakültenin başvurusu 
planlanan akreditasyon süreçleri için önemli bir adım olarak ortaya çıkmıştır. 
Dekan olarak 2024-25 eğitim yılında, Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi Yürütme 
Kurulunda (SABDEK) göreve devam edilmiş olup sağlık alanındaki birçok disiplinin Programlarının 
yenilikçi Ulusal Çekirdek Eğitim Programlarının (UÇEP) hazırlanması ve sırasıyla Üniversiteler arası 
Kurul- Tıp ve Sağlık Bilimleri Eğitim Konseyi ve Yüksek Öğretim Kurulu onay süreçlerinden 
geçmesinde aktif rol alındı.   Fakülte olarak da katkımız K.K.T.C. ve T.C. Sağlık Bilimleri Fakülteleri 
nezdinde sürmeye devam etmektedir. 
Tüm üst yönetimimize, hocalarımıza ve öğrencilerimize, üniversite içi ve dışı paydaşlarımıza bize 
kattıkları için gönülden teşekkür ederiz. 
 
Saygılarımızla, 
 
Prof. Dr. Adile Öniz Özgören,  
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Dekan 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Tarihçemiz 
 

Beslenme ve Diyetetik ve Hemşirelik Bölümleri meslek alanlarında eğitim veren ilk okul olma 
özelliğine ve ayrıcalığına sahip olan YDÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi eğitim hayatına 2007 – 2008 
öğrenim yılında başlamıştır. Her iki bölüm de T.C. Yüksek Öğrenim Onayı ile eğitime başlamış ve 
eğitimlerini sürdürmektedir. Kurucu Dekan Prof. Dr. Sevinç Yücecan’dır. Mevcut bölümlere ek olarak 
2011 – 2012 öğrenim yılında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü (Türkçe ve İngilizce) ile Sağlık 
Yönetimi Bölümü eğitim hayatına başlamıştır. Daha sonra bünyesindeki köklü bölümlere ek olarak 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Ergoterapi, Odyoloji (Türkçe ve İngilizce), Çocuk Gelişimi, Ebelik, Dil 
ve Konuşma Terapisi, Gerontoloji, İs Sağlığı ve Güvenliği, Sosyal Hizmet Bölümlerine öğrenci kabulü 
ile büyümeye devam etmiştir. 2018 – 2019 öğrenim yılında bünyesinde eğitim faaliyetlerini sürdüren 
Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Fakültesi’nin oluşumuna öncülük ederek faaliyetlerini kendi fakülte 
başlığı altında devam ettirmeye başlamıştır.  

Sağlık Bilimleri Fakültesi, lisans eğitimlerinin yanı sıra Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Sağlık Yönetimi Bölümlerinde hem yüksek lisans hem de doktora eğitim programları 
ile, Odyoloji ve Ebelik Bölümlerinde ise yüksek lisans programı ile lisans üstü eğitim faaliyetlerini 
sürdürmektedir.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

I. GENEL BİLGİLER 

  
   A- Misyon ve Vizyon 
 
I. GENEL BİLGİLER 

  
   A- Misyon ve Vizyon 

Misyonumuz 
  

➢ Evrensel etik ilkelerine ve insani değerlere saygıyı önemsetmek, 
➢ Eğitim ve akademik çıktı kalitesinin uluslararası standartlarda eşdeğerliliğini sağlamak, 
➢ Disiplinler arası ve çok disiplinli iş birliği ve ekip çalışmasını ön plana çıkaran bir fakülte 

altyapısı hazırlamak, 
➢ Bilgi ve teknoloji üretmek, özgün araştırmalar yapmak ve yapılabilmesi için uygun ortam ve 

imkân sağlamak, 
➢ Sürdürülebilir bir kalite ve değerlendirme alt yapısı oluşturmak, 
➢ Fakülte değerlerimizi ön plana çıkaran, sürdürülebilir bir kurumsal kültür yaratmak, 
➢ Farklı onun üzerinde ülkeyi içeren ve her yıl artan uluslararası mezunlarının iletişim ve ortak 

çalışmalarını desteklemek için çalışmalar yapmak, 
➢ Fakülte ve öğrencilerimizin yetkinliklerini görünür kılacak çalışmalar yapmak, 
➢ Öğrencilerimize etkin mesleki ve kariyer planlama yönlendirmeleri sağlamak, 
➢ Dünya çapında gelişmeleri takip edebilen, 21. Yüzyıl yetkinliklerine (iletişim, problem çözme, 

ekip çalışması, bilgi okur yazarlığı, zaman yönetimi gibi) sahip bireyler yetiştirmek, 
➢ Eğitim, iletişim, etik ve ileri görüşlülük alanlarında örnek gösterilecek düzeyde öğrenci 

yetiştirmek ve akademik kadro oluşturmak, 
➢ Bireysel, Toplumsal ve Evrensel fayda ve çıktı yaratma becerileri olan bireyler yetiştirmektir. 

Vizyonumuz 
  

➢ Mezunları, toplumun her alanında liderlik edebilecek kapasiteye sahip ve alanlarında fark 
yaratan, edindikleri yetileri sadece bireyler ve ülkeler için değil, gezegen sağlığı ve esenliği 
yararına da kullanan;  

➢ Eğitim, bilim ve araştırma çıktıları uluslararası platformlarda en üst düzeylerde yer alan, 
sağlık politikalarına yön veren, özgün bilimin kabul edilen sınırlarını genişleten; 

➢ Etik değerlerin daimî savunuculuğunu yapan, kurumsal kültürü örnek gösterilen, 
uluslararası marka değeri yüksek bir fakülte olmaktır. 

 
   B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Dekan 
 

◊ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 
birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

◊ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 
rektörlüğe rapor vermek, 



 
 
 
 
 

◊ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 
ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

◊ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak, 

◊ Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 
sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin 
düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 
takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede 
sorumludur. 

 
Fakülte Kurulu 
 
Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

◊ Fakültenin, eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan, program ve eğitim- öğretim takvimini kararlaştırmak, 

◊ Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 
◊ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapar. 

 
Fakülte Yönetim Kurulu 
 
Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 

yapar: 
◊ Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 
◊ Fakültenin eğitim- öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 
◊ Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 
◊ Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 
◊ Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 
◊ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapar. 

 
Dekan Yardımcıları 
 

◊ Dekanın görev ve sorumluluklarına yardımcı olmak, 
◊ Dekanın görevi başında bulunmadığı zamanlarda Dekanlığa vekalet etmek. 

 
Bölüm Başkanları 
 
Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim- öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her 

türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 
 
Fakülte Sekreteri  
 

◊ Dekanlığın telefon görüşmelerini ve randevularını düzenleyerek günlük iş takibini yapmak 
◊ İş akışındaki günlük acil yazılara ilişkin Dekanı bilgilendirmek 
◊ Dekan olmadığı zamanlarda odanın kilitli tutulmasını sağlamak 
◊ Dekanlığın günlük yazışmalarını yapmak, takip etmek, işlemi bittikten sonra dosyalamak 
◊ Dekanlığın talep ettiği çeşitli evrak ve dokümanları hazırlamak 
◊ Dekanlığın talep ettiği yazıları ilgililere dağıtmak ve takibini yapmak 



 
 
 
 
 

◊ Yapılacak toplantıları personele duyurmak 
◊ Üniversite Yönetim Kurulu, Senato, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Disiplin 

Kurulu gibi önemli toplantıların gün ve saatini Dekana hatırlatmak 
◊ Dekanın yönlendirmesi ve yönetiminde Fakültenin; Fakülte, Yönetim ve Disiplin Kurulları 

toplantı gündemini ve kararlarını hazırlamak, bilgilerini ilgililere duyurmak ve alınan 
kararları kurul üyelerine imzalatmak, ilgili birimlere göndermek 

◊ Dekanlığın talebiyle çeşitli duyuruları ilgili birimlere bildirmek 
◊ Dekanlığa ve Dekana ait özel ve kurumsal dosyaları tutmak, arşivlemek ve muhafaza etmek 
◊ Dekana ait gizli yazıları düzenlemek, davetiye, tebrik kartı gibi taleplerini hazırlayarak 

zamanında ilgililere ulaşmasını sağlamak 
◊ Dekanlığın ihtiyaç duyduğu araç-gereç ve diğer malzemeyi önceden tespit ederek teminini 

sağlamak 
◊ Dekanın talebi halinde, Dekanın ziyaretçilerini günlük olarak bir deftere ad, tarih ve saat 

belirterek not etmek, ayrıca telefonla arayanları aynı şekilde kaydetmek 
◊ Telefon görüşmelerinde ya da ziyaretlerde karşı tarafa gereksiz bilgilerin verilmesinden 

kaçınmak, gizliliğe dikkat etmek 
◊ Dekan makam odasının temizliğini takip etmek ve teknik problemlerini ilgililere iletmek 
◊ Çalışma ortamında tehlikeye sebebiyet verebilecek, ocak, ısıtıcı, çay makinesi gibi cihazları 

kontrol etmek; her gün ortamı terk ederken, bilgisayar, yazıcı gibi elektronik aletleri kontrol 
etmek, kapı, pencere ve klimaların kapalı tutulmasına dikkat etmek 

◊ Görevleriyle ilgili evrak, taşınır ve taşınmaz malları korumak ve saklamak 
◊ İş hacmi yoğun olan birimlere, Genel Sekreterliğin saptayacağı esaslara göre yardımcı olmak 
◊ Kendisine verilen görevleri zamanında, eksiksiz, işgücü, zaman ve malzeme tasarrufu 

sağlayacak şekilde yerine getirmek 
◊ Kendi sorumluluğunda olan bütün büro makineleri ve demirbaşların her türlü hasara karşı 

korunması için gerekli tedbirleri almak 
◊ Sorumluluğundaki araç, gereç ve her türlü malzemenin yerinde ve ekonomik kullanılmasını 

sağlamak 

 
   C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı 
 
Fakültemiz bünyesinde 13 bölüm bulunmaktadır. Fakültemiz bölümleri için ayrılan oda sayısı 

yedidir. Ayrıca laboratuvarlara dayalı olarak yürütülen bölümlerden Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
iki adet, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü bir adet ve Odyoloji Bölümü iki adet laboratuvara 
sahiptir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

2- Örgüt Yapısı 
 

 
 
 
 

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
 
DEKAN 
Prof. Dr. Adile Öniz Özgören 
 
DEKAN YARDIMCILARI 
Doç. Dr. Gonca İnanç 
Doç. Dr. Mustafa Hoca 
 
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ (TÜRKÇE/İNGİLİZCE) 
Doç. Dr. Mustafa Hoca (Bölüm Başkanı) 
Yrd. Doç. Dr. Servet Madencioğlu Karakuş (Bölüm Başkan Yardımcısı) 
Doç. Dr. Taygun Dayı 
Yrd. Doç. Dr. Gülşen Özduran (Bahar döneminde ayrılmıştır.) 
Yrd. Doç. Dr. Müjgan Kuşi 
Dr. Dyt. Fatma Hacet 
Dr. Dyt. Burçin Karavelioğlu  
 
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ (TÜRKÇE/İNGİLİZCE) 
Prof. Dr. Adile Öniz Özgören 
Doç. Dr. Tuba Yerlikaya (Bölüm Başkanı) 
Yrd. Doç. Dr. Melis Bağkur 
Dr. Fzt. Yelda Kıngır 
Arş. Gör. Fzt. Atakan Baklacı 
Arş. Gör. Fzt. Nima Jabri 

 
EBELİK BÖLÜMÜ 
Doç. Dr. Filiz Yarıcı (Bölüm Başkanı) 
Doç. Dr. Betül Mammadov 
Arş. Gör. Ayşenur Gezer 
 



 
 
 
 
 

 
ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ  
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Özkader (Bölüm Başkanı) 
Doç. Dr. Gonca İnanç 
Yrd. Doç. Dr. Ceren Ersoy 
Uzm. Dr. Mehmet Vatansever 
Uzm. Fzt. Sema Özden 
 
ODYOLOJİ BÖLÜMÜ (TÜRKÇE/İNGİLİZCE) 
Yrd. Doç. Dr. Ebru Kösemihal (Bölüm Başkanı) 
Yrd. Doç. Dr. Ateş Mehmet Akşit 
Uzm. Ody. Uğur Belet 
Uzm. Ody. Kübra Akgün 
Uzm. Ody. İzlem Yücetürk 
 
SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 
Yrd. Doç. Dr. Menil Çelebi (Bölüm Başkanı) 
Uzm. Rukiye Uslu 
Arş. Gör. Barış Başel 
 
ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ BÖLÜMÜ* 
ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ* 
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ* 
GERONTOLOJİ BÖLÜMÜ* 
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

 
 
3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
Fakültemizde görsel ve işitsel ders araçları kapsamında 22 adet masa üstü internet bağlantılı 
bilgisayar ve konuya yönelik yazılım programları, iki adet diz üstü bilgisayar, sekiz adet 
printer, tüm sınıflarda projeksiyon cihazı ve toplam bir adet Fotokopi cihazı vardır.  

 
Tablo A. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Cinsi İdari 
Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı (Adet) 

Projeksiyon 1 1 0 
Masaüstü bilgisayar 2 20 0 
Yazıcı 2 6 0 
Dizüstü bilgisayar 0 2 0 
Fotokopi makinesi 1 0 0 

 
 

4- İnsan Kaynakları 
a. Akademik Personel Bilgisi (İki dönemin güz/bahar toplamında) 

- Tam zamanlı: 29 
- Başka Fakülte ve Üniversitelerden Ders Veren Öğretim Elemanı: 36 

b. İdari Personel 
           - Dekan Asistanı (Yarı zamanlı) 

 



 
 
 
 
 

 
 

b. Başka Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Tablo C. Başka Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 
 

Başka Üniversitelere/Kurumlara Fakültemizden Görevlendirilen Akademik 
Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Gidilen Üniversite 
Profesör   
Doçent Beslenme ve Diyetetik 

Ergoterapi 
Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi 
Dokuz Eylül Üniversitesi 

Yrd. Doçent   
Öğretim Görevlisi Ergoterapi  Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Okutman   
Çevirici   
Eğitim Öğretim 
Planlamacısı 

  

Araştırma Görevlisi   

Uzman   
Toplam   

 
c. Yükseltme ve Atamalar 

 
 

d. Akademik Personelin Programlara Göre Dağılımı 
 

Tablo E. Akademik Personelin Programlara Göre Dağılımı 
 
Sıra 
No 

Fakülte/Yüksekokul 
/Enstitü 

Bölüm/ 
Anabilim Dalı 

Öğretim Elemanı 
(Unvanı da Belirtiniz) 

1 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Doç. Dr. Mustafa Hoca 
2 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Yrd. Doç. Dr. Servet Madencioğlu 
3 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Doç. Dr. Taygun Dayı 
4 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Yrd. Doç. Dr. Gülşen Özduran 
5 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Yrd. Doç. Dr. Müjgan Kuşi 
6 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Dr. Dyt. Fatma Hacet 
7 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Dr. Dyt. Burçin Karavelioğlu 
8 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Doç. Dr. Filiz Yarıcı 
9 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Doç. Dr. Betül Mammadov 
10 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Arş. Gör. Ayşenur Gezer 
11 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Uzm. Dr. Mehmet Vatansever 
12 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Yrd. Doç. Dr. Ceren Ersoy 
13 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Uzm. Fzt. Sema Özden 
14 Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Doç. Dr. Gonca İnanç 
15 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Özkader 
16 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doç. Dr. Tuba Yerlikaya 
17 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yrd. Doç. Dr. Melis Bağkur 
18 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Prof. Dr. Adile Öniz Özgören 
19 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Dr. Fzt. Yelda Kıngır 
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20 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fzt. Atakan Baklacı 
21 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fzt. Nima Jabri 
22 Sağlık Bilimleri Fakültesi  Odyoloji Yrd. Doç. Dr. Ebru Kösemihal 
23 Sağlık Bilimleri Fakültesi  Odyoloji Yrd. Doç. Dr. A. Mehmet Akşit 
24 Sağlık Bilimleri Fakültesi  Odyoloji Uzm. Ody. Uğur Belet 
25 Sağlık Bilimleri Fakültesi  Odyoloji Uzm. Ody. İzlem Yücetürk 
26 Sağlık Bilimleri Fakültesi  Odyoloji Uzm. Ody. Kübra Akgün 
27 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Yrd. Doç. Dr. Menil Çelebi 
28 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Öğr. Gör. Rukiye Uslu 
29 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Araş. Gör. Barış Başel 
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Tablo F. Öğrenci Sayıları 
Bölüm/ 

Anabilim Dalı Lisans Yüksek Lisans Doktora 

 
1. Sınıf 

Öğrenci 
Sayısı 

2. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

3. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

4. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

1. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

2. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

1. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

2. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

3. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 

4. Sınıf 
Öğrenci 

Sayısı 
Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi 3 2 3 10 - - - - - - 

Beslenme ve 
Diyetetik (Türkçe) 45 55 45 40 3 2 4 - 3 2 

Beslenme ve 
Diyetetik (İngilizce) 45 55 25 30 - - - - - - 

Dil ve Konuşma 
Terapisi 4 2 4 2 - - - - - - 

Ebelik 70 57 58 47 - 1 - - - - 

Ergoterapi 30 35 20 8 - - - - - - 

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

(İngilizce) 40 35 30 16 - - - - - - 

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

(Türkçe) 60 55 50 30 4 1 - - 3  

Odyoloji (Türkçe) 10 30 30 6 1 4 - - - - 

Odyoloji (İngilizce) 2 1 - 2 - - - - - - 

Sağlık Yönetimi - - - 1 - - - - - 3 

Sosyal Hizmet 8 17 11 1 - - - - - - 

TOPLAM 317 344 276 193 8 8 4 - 6 4 

TOPLAM 1160 

e. Öğrenci Sayıları 
- Lisans: 1130 
- Yüksek Lisans: 16 
- Doktora: 15 
- Toplam: 1161



 
 
 
 
 

5- Sunulan Hizmetler 
 

a. Fakültede açılan Zorunlu ve Seçmeli Dersler 

 
Tablo G1. Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü 
 
 

Bölüm/Anabilim Dalı Yarı 
Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/S

eçmeli 

Ulus
al 

Kredi 
AKTS 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 AAY101 Temel Afet Bilgisi Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 AAY103 Afet ve Acil Durum Yönetimi I Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 SBF109 Anatomi Zorunlu 3 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 SBF119 Mikrobiyoloji Zorunlu 3 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 İNG101 İngilizce I Zorunlu 3 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 TUR101 Türk Dili I Zorunlu 2 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Zorunlu 2 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 SBF107 Temel Psikoloji Zorunlu 2 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 KAM100 Kampüse Uyum Zorunlu 0 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 KAR100 Kariyer Planlama Zorunlu 0 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 KTK100 Kıbrıs Türk Tarihi Seçmeli 2 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 SBF121 İlk Yardım Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 SBF155 Kendini Tanıma ve İletişim Becerileri Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 1 SBF101 Lisans Eğitimi Yetkinlikleri Seçmeli 2 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 AAY102 Örgütsel Davranış Zorunlu 3 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 AAY104 Afet ve Acil Durum Yönetimi II Zorunlu 3 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 AAY106 Acil Servis Araçları Eğitimi Zorunlu 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 AAY108 Acil Hasta Bakımı Zorunlu 3 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 SBF120 Fizyoloji Zorunlu 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 İNG102 İngilizce II Zorunlu 3 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 TUR102 Türk Dili II Zorunlu 2 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zorunlu 2 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 SBF104 İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 2 2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 SBF108 Şiddete Maruz Kalanlarda Rehabilitasyon Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 2 SBF110 Öğrenmeyi Öğrenmek Seçmeli 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 3 AAY201 Acil Yardım ve Kurtarma Çalışmaları I Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 3 AAY203 Kurtarma Araçları Eğitimi Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 3 AAY205 Acil Hasta Yönetimi I Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 3 AAY207 Epidemiyoloji Zorunlu 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 3 AAY209 Afetlerde Sağlık Yönetimi Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 3 FAR223 Farmakoloji Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 3 AAY213 Acil Yardım ve Afetlerde Bilgi Yönetimi Seçmeli 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 AAY202 Acil Yardım ve Kurtarma Çalışmaları II Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 AAY204 Afetlerde Salgın Hastalıklar Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 AAY206 Acil Hasta Yönetimi II Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 AAY208 Tim Liderliği Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 AAY210 AAY Mesleki Uygulama I Zorunlu 4 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 AAY212 Göç ve Göç Sorunları Seçmeli 2 4 



 
 
 
 
 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 AAY220 Sosyal Sorumluluk Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 SBF202 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 SBF206 Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 4 SBF208 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Seçmeli 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 5 AAY301 İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliğine Giriş Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 5 AAY303 Afet ve Acil Durum Mevzuatı Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 5 AAY305 Travma ve Resussitasyon Zorunlu 4 6 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 5 AAY311 İleri Yaşam Desteği Uygulamaları Zorunlu 8 10 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 5 AAY307 Hasta Güvenliği Seçmeli 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 5 AAY309 Afetlerde Beslenme Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 AAY304 Sosyoloji ve Sağlık Zorunlu 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 AAY306 Temel Strüktür ve Yapı Bilgisi Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 AAY310 Adli Tıp Zorunlu 2 4 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 AAY312 AAY Mesleki Uygulama II Zorunlu 4 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 SBF304 Biyoistatistik Zorunlu 2 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 AAY314 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 SBF302 Sağlık Bilişimi Seçmeli 2 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 6 SBF356 Zaman Yönetimi Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 7 AAY401 Seminer Zorunlu 1 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 7 AAY403 Acil Serviste İletişim Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 7 AAY405 AAY Mesleki Uygulama III Zorunlu 4 5 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi 7 
AAY407 Acil Yardım Organizasyonu ve Rehabilitasyon 

Çalışmaları Zorunlu 
2 5 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi 7 AAY409 Travma Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 7 AAY411 Çevre Sağlığı ve Biyogüvenlik Seçmeli 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 7 AAY417 Stres Yönetimi Seçmeli 2 3 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY402 AAY Mesleki Uygulama IV Zorunlu 4 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY404 Afetlerden Korunma ve Önleme Teknikleri Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY406 Acil Hizmetlerinde Teknolojik Gelişmeler Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY408 Acil Sağlık Hizmetlerinde Yönetim Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY410 Afetlerin Toplum Üzerindeki Etkileri Zorunlu 3 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY414 Duyu Bütünleme Seçmeli 2 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY416 Suda Güvenlik ve Kurtarma Seçmeli 2 5 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 8 AAY418 Doğa Sporları Seçmeli 2 5 

 
Tablo G2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü- Türkçe 

 

Bölüm/Anabilim Dalı Yarı 
Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/Seçmeli Ulusal 

Kredi AKTS 

Beslenme ve Diyetetik- TR 1 AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 BES105 Mesleki Oryantasyon Zorunlu 1 1 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 BES113 Beslenme İlkeleri I Zorunlu 3,5 6 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 KİM101 Temel Kimya I Zorunlu 4 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 MAT117 Temel Matematik Zorunlu 4 6 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 EKO115 Genel Ekonomi Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 İNG101 İngilizce I Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik - TR 1 TUR101 Türk Dili I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 KAM100 Kampüse Uyum Zorunlu 0 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 SBF155 Kendini Tanıma ve İletişim Becerileri Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 1 SBF101 Lisans Eğitimi Yetkinlikleri Seçmeli 2 5 



 
 
 
 
 

Beslenme ve Diyetetik- TR 1 KTK100 Kıbrıs Kültürü ve Tarihi Seçmeli 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 BES114 Beslenme İlkeleri II Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 BES108 Demografik Yapı ve Sağlık Zorunlu 1 1 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 KİM102 Temel Kimya II Zorunlu 4 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 SBF106 Tıbbi Biyoloji ve Genetik Zorunlu 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 SBF114 Psikoloji Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 İNG102 İngilizce II Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 TUR102 Türk Dili II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 KAR100 Kariyer Planlama Zorunlu 0 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 SBF156 Kişilerarası İlişkilerde İletişim Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 SBF104 İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 2 SBF110 Öğrenmeyi Öğrenmek Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 BES221 Beslenme Biyokimyası I Zorunlu 3 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 BES231 Besin Kimyası ve Analizleri I Zorunlu 3,5 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 ANA201 Anatomi I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 FZY203 Fizyoloji I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 MİK203 Genel Mikrobiyoloji Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 İNG201 Sözel İletişim Becerileri Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 BES203 Sağlığın Geliştirilmesi Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 BES207 Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 3 BES211 Afet ve Beslenme Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 BES222 Beslenme Biyokimyası II Zorunlu 3 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 BES232 Besin Kimyası ve Analizleri II Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 ANA202 Anatomi II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 FZY204 Fizyoloji II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 MİK222 Besin Mikrobiyolojisi Zorunlu 2 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 BBY202 Beslenme Bilimlerinde Bilgi Yönetimi Zorunlu 1 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 İNG202 Akademik Yazma Becerileri Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 BES202 Healthy Food Choices II Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 SBF206 Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 SBF208 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 4 BES226 Standart Yemek Tarifeleri Geliştirme Seçmeli 1 3 

Beslenme ve Diyetetik- TR 4 BES228 
Besin Tüketim Durumunun 

Değerlendirilmesinde Temel Yaklaşımlar Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 BES315 Ana ve Çocuk Beslenmesi Zorunlu 3,5 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 BES321 Toplumda Beslenme Durumunun Saptanması Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 BES343 Toplu Beslenme Sistemleri I Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 BES351 Hastalıklarda Tıbbi Beslenme Tedavisi I Zorunlu 3,5 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 PAT311 Kronik Hastalıkların Fizyopatolojisi I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 BES349 Beslenme Eğitimi Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 SBF301 Biyoistatistik Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 BES301 Fonksiyonel Besinler ve Sağlık Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 5 BES317 Sporcu Beslenmesi ve Sağlık Seçmeli 2 2 

Beslenme ve Diyetetik- TR 6 BES316 
Akut ve Kronik Hastalıklarda Çocuk 

Beslenmesi Zorunlu 3 5 

Beslenme ve Diyetetik- TR 6 BES322 
Toplumda Beslenme Sorunları ve 

Epidemiyoloji Zorunlu 3 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 6 BES334 Besin Kontrolü ve Yasal Düzenlemeler Zorunlu 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 6 BES344 Toplu Beslenme Sistemleri II Zorunlu 3 3 



 
 
 
 
 

Beslenme ve Diyetetik- TR 6 BES352 Hastalıklarda Tıbbi Beslenme Tedavisi II Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 6 PAT312 Kronik Hastalıkların Fizyopatolojisi II Zorunlu 1 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 6 SBF356 Zaman Yönetimi Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 6 BES354 Özel Gruplarda Menü Planlama Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 6 SBF302 Sağlık Bilişimi Seçmeli 2 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 6 BES320 Fiziksel Aktivite ve Sağlık Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES431 Mezuniyet Çalışması Zorunlu 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES450 Toplu Beslenme Sistemleri Meslek Uygulaması Zorunlu 7 7 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES449 Klinik Beslenme Erişkin Mesleki Uygulaması Zorunlu 7 7 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES441 Toplum Sağlığı Mesleki Uygulaması Zorunlu 7 7 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES445 Seminer Zorunlu 1 3 

Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES413 
Hastalıkların Tıbbi Beslenme Tedavisinde 

Güncel Yaklaşımlar Seçmeli 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES415 Hastalıkların Tedavisinde Menü Planlama Seçmeli 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES417 Akdeniz Diyeti ve Sağlık Seçmeli 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES421 Besin İlaç Etkileşimi Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES419 Klinik Nütrisyon Seçmeli 3 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES448 Klinik Beslenme Çocuk Mesleki Uygulaması Zorunlu 7 7 

Beslenme ve Diyetetik- TR 7 BES451 
YDÜ Dışı Hastane ve Kurum Mesleki 

Uygulaması Zorunlu 7 7 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES431 Mezuniyet Çalışması Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES450 Toplu Beslenme Sistemleri Meslek Uygulaması Zorunlu 6 7 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES449 Klinik Beslenme Erişkin Mesleki Uygulaması Zorunlu 6 7 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES441 Toplum Sağlığı Mesleki Uygulaması Zorunlu 6 7 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES445 Seminer Zorunlu 1 2 

Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES413 
Hastalıkların Tıbbi Beslenme Tedavisinde 

Güncel Yaklaşımlar Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES415 Hastalıkların Tedavisinde Menü Planlama Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES417 Akdeniz Diyeti ve Sağlık Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES421 Besin İlaç Etkileşimi Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES419 Klinik Nütrisyon Seçmeli 2 5 
Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES448 Klinik Beslenme Çocuk Mesleki Uygulaması Zorunlu 6 7 

Beslenme ve Diyetetik- TR 8 BES451 
YDÜ Dışı Hastane ve Kurum Mesleki 

Uygulaması Zorunlu 6 7 
 
 
 
Tablo G3. Beslenme ve Diyetetik Bölümü- İngilizce 
 

Bölüm/Anabilim Dalı 
Ya
rı 

Yıl
ı 

Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/Seçme
li 

Ulusal 
Kredi 

AKT
S 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 AİT103 
Atatürk’s Principles and the History of 

the Turkish Revolution I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 NAD105 Professional Orientation Zorunlu 1 1 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 NAD113 Principles of Nutrition I Zorunlu 3,5 6 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 CHM101 Chemistry I Zorunlu 4 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 MTH117 Basic Mathematics Zorunlu 4 6 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 ECO115 General Economics Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 ENG101 English I Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 YİT101 Turkish for Foreign Students I Zorunlu 2 2 



 
 
 
 
 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 CAM100 Campus Orientation Zorunlu 0 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 FHS103 First Aid Seçmeli 2 3 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 FHS155 
Self Knowledge and Communication 

Skills Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 1 CHC100 Cyprus: History and Culture Seçmeli 2 2 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 AİT104 
Atatürk’s Principles and the History of 

the Turkish Revolution II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 NAD114 Principles of Nutrition II Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 CHM102 Chemistry II Zorunlu 4 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 MLB102 Medical Biology and Genetics Zorunlu 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 PSY102 Psychology Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 NAD108 Demographical Structure and Health Zorunlu 1 1 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 ENG102 English II Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 YİT102 Turkish for Foreign Students II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 CAR100 Career Planning Zorunlu 0 2 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 FHS156 
Interpersonal Relationships and 

Communication Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 2 FHS158 Developmental Psychology Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 NAD221 Nutritional Biochemistry I Zorunlu 3 4 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 NAD231 Food Chemistry and Analyses I Zorunlu 3,5 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 ANT201 Anatomy I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 PHS203 Physiology I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 MIC203 Basic Microbiology Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 ENG201 Oral Communication Skills Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 NAD201 Healthy Food Choices I Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 NAD203 Development of Health Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 3 NAD211 Food Industry Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 NAD222 Nutritional Biochemistry II Zorunlu 3 4 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 NAD232 Food Chemistry and Analyses II Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 ANT202 Anatomy II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 PHS204 Physiology II Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 MIC222 Food Microbiology Zorunlu 2 5 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 IMN202 
Information Management in Nutrition 

Science Zorunlu 1 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 ENG202 Academic Writing Skills Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 NAD202 Healthy Food Choices II Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 NAD224 Methods of Food Control Seçmeli 2 4 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 NAD230 
Current Scientific Topics in Nutritional 

Sciences Seçmeli 1 3 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 4 NAD228 
Basic Approaches in Evaluation of 

Dietary Assessment Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 NAD315 Mother and Child Nutrition Zorunlu 3,5 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 NAD321 Nutritional Assessment of Community Zorunlu 3 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 NAD343 Food Service Systems I Zorunlu 3 3 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 NAD351 
Medical Nutrition Therapy in Diseases 

I Zorunlu 3,5 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 PTH311 Physiopathology of Chronic Diseases I Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 NAD349 Nutrition Education Zorunlu 2 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 FHS301 Biostatistics Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 NAD301 Functional Foods and Health Seçmeli 2 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 5 NAD307 Food Technology Seçmeli 3 3 



 
 
 
 
 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 NAD316 
Pediatric Nutrition in Acute and 

Chronic Diseases Zorunlu 3 5 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 NAD322 
Community Nutrition and 

Epidemiology Zorunlu 3 4 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 NAD334 Food Control and Legislation Zorunlu 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 NAD344 Food Service Systems II Zorunlu 3 3 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 NAD352 
Medical Nutrition Therapy in Diseases 

II Zorunlu 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 PTH312 Physiopathology of Chronic Diseases II Zorunlu 1 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 NAD354 Menu Planning in Special Groups Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 HIN302 Health Informatics Seçmeli 2 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 6 NAD356 Scientific Publication Analysis Seçmeli 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD431 Graduate Thesis Zorunlu 2 4 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD450 
Professional Practice in Institutional 

Food Services Zorunlu 7 7 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD449 
Professional Practice in Adult’s 

Hospital Zorunlu 7 7 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD441 
Professional Practice in Nutrition and 

Dietetics Field Zorunlu 7 7 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD445 Seminar Zorunlu 1 3 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD419 Clinical Nutrition Seçmeli 3 4 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD413 
Current Applications in Medical 

Nutrition Therapy Seçmeli 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD415 Menu Planning in Diseases Seçmeli 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD417 Mediterranean Diet and Health Seçmeli 3 5 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD421 Nutrient-Drug Interaction Seçmeli 2 4 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD448 
Professional Practice in Children’s 

Hospital Zorunlu 7 7 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 7 NAD451 
Professional Practice in Hospital and 

Institutions Zorunlu 7 7 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD431 Graduate Thesis Zorunlu 2 2 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD450 
Professional Practice in Institutional 

Food Services Zorunlu 6 7 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD449 
Professional Practice in Adult’s 

Hospital Zorunlu 6 7 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD441 
Professional Practice in Nutrition and 

Dietetics Field Zorunlu 6 7 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD445 Seminar Zorunlu 1 2 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD419 Clinical Nutrition Seçmeli 2 5 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD413 
Current Applications in Medical 

Nutrition Therapy Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD415 Menu Planning in Diseases Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD417 Mediterranean Diet and Health Seçmeli 2 4 
Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD421 Nutrient-Drug Interaction Seçmeli 2 4 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD448 
Professional Practice in Children’s 

Hospital Zorunlu 6 7 

Beslenme ve Diyetetik- ENG 8 NAD451 
Professional Practice in Hospital and 

Institutions Zorunlu 6 7 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Tablo G4. Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 
 

Bölüm/Anabilim Dalı Yarı 
Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/S

eçmeli 
Ulusal 
Kredi AKTS 

Dil ve Konuşma Terapisi 1 AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Zorunlu 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF111 Anatomi-İşitme Konuşma Organları Anatomisi Zorunlu 3 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF125 Temel Fizyoloji Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF117 Dil ve Konuşma Bilimine Giriş Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF113 Ses Fiziği ve Fonetik Prensipler Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF155 Kendini Tanıma ve İletişim Becerileri Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 İNG101 İngilizce I Zorunlu 3 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 TUR101 Türk Dili I Zorunlu 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 KAM100 Kampüse Uyum Seçmeli 0 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 MİK101 Mikrobiyoloji Seçmeli 3 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SOS103 Toplum Bilimi Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF121 İlk Yardım Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 MEB101 Tıbbı Biyoloji Seçmeli 3 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF115 Türk İşaret Dili I Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 SBF101 Lisans Eğitimi Yetkinlikleri Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 KTK100 Kıbrıs Kültürü ve Tarihi Seçmeli 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 1 BİL101 Bilişim Teknolojileri I Seçmeli 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zorunlu 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF122 Nörofizyoloji Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 DKT106 Dil ve Konuşma Bozukluklarına Giriş Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF118 Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Zorunlu 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF114 Psikoloji Zorunlu 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF156 Kişilerarası İlişkilerde İletişim Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 İNG102 İngilizce II Zorunlu 3 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 TUR102 Türk Dili II Zorunlu 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 KAR100 Kariyer Planlama Seçmeli 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 BİL102 Bilişim Teknolojileri II Seçmeli 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF158 Gelişim Psikolojisi Seçmeli 2 3 

Dil ve Konuşma Terapisi 2 DKT108 
Odyoloji ve Dil-Konuşma Bozukluklarında Lab. 

Uygulamaları Seçmeli 1 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF116 Türk İşaret Dili II Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF102 Sağlık ve Yaşam Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF104 İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF108 Şiddete Maruz Kalanlarda Rehabilitasyon Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 2 SBF110 Öğrenmeyi Öğrenmek Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 DKT201 Dilbilimin Temel Kavramları ve Klinik Dilbilim Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 DKT203 Bireylerarası İletişimin Dilbilimsel Temelleri Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 SBF251 Nöroanatomi Zorunlu 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 SBF219 İşitme Kayıplılarda Konuşma ve Dil Bozuklukları Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 SBF217 Psikodilbilim Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 SBF213 İşitsel Algı Süreçleri Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 BBY201 Dil ve Konuşma Biliminde Bilgi ve Belge Yönetimi Seçmeli 1 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 DKT217 Tıbbi Etik ve Deontoloji Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 SBF215 Türk İşaret Dili III Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 DKT221 Sağlık Turizmi Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 3 DKT223 Sanat Terapi Seçmeli 2 4 



 
 
 
 
 

Dil ve Konuşma Terapisi 3 DKT215 Dil ve Konuşma Bliminde Araştırma Teknikleri Seçmeli 2 4 

Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT202 
İşitme ve Konuşma Bozukluklarında Tarama 

Teknikleri Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT204 Odyolojik Tanı ve Yorumlama Zorunlu 4 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT208 Konuşma Akustiği ve Fonetik Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT210 Dil ve Konuşma Terapisinde Klinik Değerlendirme Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT212 Nörolojik Gelişim Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT214 DKT Mesleki Uygulama I Zorunlu 4 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT216 İletişim Bozukluklarında Aile Danışmanlığı Zorunlu 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT218 Düşünce Eğitimi Seçmeli 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 DKT220 Ses Tasarımı Seçmeli 2,5 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 SBF216 Türk İşaret Dili IV Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 SBF206 Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 SBF208 21.Yüzyıl Yetkinlikleri Seçmeli 2 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 4 SBF202 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri Seçmeli 2 3 

Dil ve Konuşma Terapisi 5 DKT301 
Akıcı Konuşma Bozukluklarında Değerlendirme ve 

Terapi Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 DKT303 Çocukluk Dönemi Dil Bozukluğu Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 DKT305 Konuşma Sesi Bozuklukları Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 DKT307 Uygulamalı Davranış Analizi Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 DKT309 Edinilmiş Dil Bozuklukları Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 DKT315 Yutma Bozukluklarında Değerlendirme ve Terapi Zorunlu 3 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 SBF335 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 SBF355 Zaman Yönetimi Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 5 DKT313 Oyun ve Dil Gelişimi Seçmeli 2 3 

Dil ve Konuşma Terapisi 5 FAR333 
Odyolojiye ve Dil-Konuşma Tedavilerine Yönelik 

Farmakoloji Seçmeli 2 3 

Dil ve Konuşma Terapisi 6 DKT302 
Okul Çağı Çocuklarında ve Adölesanlarda Dil 

Bozuklukları Zorunlu 3 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 6 DKT304 İşitsel Rehabilitasyon Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 6 DKT306 Nörojenik Motor Konuşma Bozuklukları Zorunlu 3 4 

Dil ve Konuşma Terapisi 6 DKT308 
Ses Bozukluklarında Değerlendirme ve Terapi 

Yöntemi Zorunlu 3 4 
Dil ve Konuşma Terapisi 6 DKT310 DKT Mesleki Uygulama II Zorunlu 4 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 6 SBF304 Biyoistatistik Zorunlu 2 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 6 SBF302 Sağlık Bilişimi Seçmeli 2 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 6 DKT312 Çocuk ve Ergen Psikopatolojisi Seçmeli 2 2 

Dil ve Konuşma Terapisi 6 DKT314 
Dil ve Konuşma Bozukluklarında Koruyucu 

Yaklaşımlar Seçmeli 2 2 
Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT401 Dil ve Konuşma Bozukluklarında Seminer Zorunlu 1 3 

Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT403 
Dil ve Konuşma Bozukluklarında Klinik Gözlem ve 

Uygulama I Zorunlu 3 6 

Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT405 
Dil ve Kon. Bozukluklarında Materyal ve Program 

Uygulama Zorunlu 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT417 Proje Çalışması I Zorunlu 2 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT411 Akıcı Konuşma Bozuklukları Mesleki Uygulaması Seçmeli 3 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT413 Konuşma Sesi Bozuklukları Mesleki Uygulaması Seçmeli 3 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT415 Baş-Yüz Anomalileri Mesleki Uygulaması Seçmeli 3 5 
Dil ve Konuşma Terapisi 7 SBF403 Meslekte Marka Yaratmak Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 7 DKT419 Dil ve Konuşma Terapisinde Kariyer Planlama Seçmeli 2 3 
Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT402 Proje Çalışması II Zorunlu 2 5 



 
 
 
 
 

Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT404 
Dil ve Konuşma Bozukluklarında Gözlem ve 

Uygulama II Zorunlu 3 6 
Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT406 Dil Bozuklukları Mesleki Uygulaması Zorunlu 3 6 
Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT408 Dil Konuşma Terapisinde Etik Prensipler Zorunlu 2 2 

Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT410 
Nörojenik Dil ve Konuşma Bozuklukları Mesleki 

Uygulaması Seçmeli 3 6 
Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT412 Yutma Bozuklukları Mesleki Uygulaması Seçmeli 3 6 
Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT414 İşitsel Rehabilitasyon Mesleki Uygulaması Seçmeli 3 6 
Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT416 Alternatif İletişim Yöntemleri Seçmeli 2 5 

Dil ve Konuşma Terapisi 8 DKT418 
Otizm Spektrum Bozukluklarında Dil ve Konuşma 

Terapisi Seçmeli 2 5 
 
Tablo G5. Ebelik Bölümü 
 

Bölüm/Anabilim 
Dalı Yarı Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/Seçmeli Ulusal Kredi AKTS 

Ebelik 1 AİT101 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ I ZORUNLU 2 2 
Ebelik 1 SBF109 ANATOMİ ZORUNLU 3 4 
Ebelik 1 SBF119 MİKROBİYOLOJİ ZORUNLU 2 3 
Ebelik 1 HİS103 HİSTOLOJİ ZORUNLU 2 3 
Ebelik 1 BİK103 BİYOKİMYA ZORUNLU 2 3 
Ebelik 1 FAR123 FARMAKOLOJİ ZORUNLU 2 4 
Ebelik 1 İNG101 İNGİLİZCE I ZORUNLU 3 3 
Ebelik 1 TUR101 TÜRK DİLİ I ZORUNLU 2 2 

Ebelik 1 EBE101 
EBELİK FELSEFEİ VE TEMEL 

KAVRAMLAR ZORUNLU 2 2 
Ebelik 1 SBF101 LİSANS EĞİTİMİ YETKİNLİKLERİ SEÇMELİ 2 5 

Ebelik 1 KTK100 KIBRIS KÜLTÜRÜ VE TARİHİ 
ZORUNLU/ 

SEÇMELİ 2 2 

Ebelik 1 KAM100 KAMPÜSE UYUM 
ZORUNLU/ 

SEÇMELİ 0 2 

Ebelik 2 AİT102 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ II ZORUNLU 2 2 

Ebelik 2 EBE102 
EBELİKTE TEMEL İLKE VE 

UYGULAMALAR ZORUNLU 6 8 
Ebelik 2 EMB108 EMRİYOLOJİ ZORUNLU 2 3 
Ebelik 2 İNG102 İNGİLİZCE II ZORUNLU 3 3 
Ebelik 2 TUR102 TÜRK DİLİ II ZORUNLU 2 2 
Ebelik 2 SBF120 FİZYOLOJİ ZORUNLU 2 3 
Ebelik 2 SBF114 TEMEL PSİKOLOJİ ZORUNLU 2 2 

Ebelik 2 SBF104 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
ZORUNLU/ 

SEÇMELİ 2 5 

Ebelik 2 KAR100 KARİYER PLANLAMA 
ZORUNLU/ 

SEÇMELİ 0 2 
Ebelik 3 EBE201 NORMAL GEBELİK SÜRECİ ZORUNLU 7 10 

Ebelik 3 EBE203 
EBELİKTE TEMEL İLKE VE 

UYGULAMALAR MESLEKİ UYGULAMA ZORUNLU 3 5 
Ebelik 3 PAT227 PATOLOJİ ZORUNLU 2 2 

Ebelik 3 EBE205 
BULAŞICI HASTALIKLAR VE 

EPİDEMİYOLOJİ ZORUNLU 2 3 

Ebelik 3 EBE207 
SAĞLIK POLİTİKALARI VE SAĞLIĞIN 

GELİŞTİRİLMESİ ZORUNLU 2 3 
Ebelik 3 EBE209 EBELİK TARİHİ VE DEONTOLOJİ ZORUNLU 2 3 



 
 
 
 
 

Ebelik 3 SBF201 BESLENME İLKELERİ SEÇMELİ 2 3 
Ebelik 3 EBE215 EBELİK BAKIM UYGULAMALARI SEÇMELİ 2 4 
Ebelik 4 EBE202 RİSKLİ GEBELİKLER ZORUNLU 7 10 
Ebelik 4 EBE204 SİSTEMİK HASTALIKLAR ZORUNLU 2 5 
Ebelik 4 SBF206 ÜREME SAĞLIĞI VE CİNSEL SAĞLIK ZORUNLU 2 3 
Ebelik 4 EBE214 BAĞIŞIKLAMA ZORUNLU 1 2 
Ebelik 4 EBE208 EMZİRME VE DANIŞMANLIK SEÇMELİ 2 5 
Ebelik 4 EBE216 EBELİK BAKIM UYGULAMALARI II SEÇMELİ 2 5 

Ebelik 5 EBE301 
YENİDOĞAN SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI BİLGİSİ ZORUNLU 7 10 

Ebelik 5 EBE303 NORMAL DOĞUM VE DOĞUM SONU ZORUNLU 7 10 
Ebelik 5 EBE305 BÜYÜME VE GELİŞME ZORUNLU 2 4 

Ebelik 5 EBE311 
ÜROJİNEKOLOJİDE EBELİK 

YAKLAŞIMLARI ZORUNLU 2 4 
Ebelik 5 EBE309 DOĞUMA HAZIRLIK SINIFLARI SEÇMELİ 2 2 
Ebelik 5 EBE313 PREKONSEPSİYONEL BAKIM SEÇMELİ 2 2 
Ebelik 6 EBE302 İNFERTİLİTE VE EBELİK ZORUNLU 2 5 
Ebelik 6 EBE304 RİSKLİ DOĞUM VE DOĞUM SONU ZORUNLU 7 10 

Ebelik 6 EBE306 
KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

BİLGİSİ ZORUNLU 7 10 
Ebelik 6 SBF304 BİYOİSTATİSTİK ZORUNLU 3 5 
Ebelik 7 EBE401 AİLE PLANLAMASI ZORUNLU 7 10 
Ebelik 7 EBE403 ANA OCUK SAĞLIĞI ZORUNLU 7 10 
Ebelik 7 EBE405 RUH SAĞLIĞI ZORUNLU 2 2 
Ebelik 7 EBE407 EBELİKTE YÖNETİM ZORUNLU 2 2 

Ebelik 7 EBE411 
NORMAL DOĞUM VE DOĞUM SONU 

MESLEKİ UYGULAMA ZORUNLU 3 3 

Ebelik 7 EBE409 
EBELİKTE KANITA DAYALI 

UYGULAMALAR SEÇMELİ 2 3 

Ebelik 8 EBE402 
KLİNİK VE SAHADA ENTEGRE 

EĞİTİMİ ZORUNLU 7 10 
Ebelik 8 EBE404 EBELİKTE ÖĞRETİM ZORUNLU 2 4 
Ebelik 8 EBE410 BİTİRME TEZİ ZORUNLU 2 4 
Ebelik 8 EBE408 TOPLUMSAL CİNSİYET VE EBELİK ZORUNLU 2 4 
Ebelik 8 EBE406 EBELİKTE DEĞERLER VE ETİK SEÇMELİ 2 4 
Ebelik 8 EBE412 EBELİKTE YARATICI DRAMA SEÇMELİ 2 4 

Ebelik 8 EBE408 
FETAL SAĞLIĞIN 

DEĞERLENDİRİLMESİ SEÇMELİ 2 2 
 
Tablo G6. Ergoterapi Bölümü 
 

Bölüm/Anabilim Dalı Yarı Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/Seçmeli Ulusal Kredi AKTS 

Ergoterapi 1 ERG 121 ANATOMİ I 
Zorunlu 4 6 

Ergoterapi 1 ERG 101 ERGOTERAPİYE GİRİŞ 
Zorunlu 2 3 

Ergoterapi 1 ERG 103 ERGOTERAPİ VE ETİK PRENSİPLER 
Zorunlu 2 2 

Ergoterapi 1 ERG 105 SAĞLIKLI YAŞAM STRATEJİLERİ 
Zorunlu 2 3 

Ergoterapi 1 ERG 115 ERGOTERAPİ TEORİLERİ 
Zorunlu 3 4 

Ergoterapi 1 SBF 101 LİSANS EĞİTİMİ YETKİNLİKLERİ Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 1 KAM 100 KAMPÜSE UYUM Seçmeli 0 2 



 
 
 
 
 

Ergoterapi 1 ERG 109 YARATICI DRAMA Seçmeli 3 3 
Ergoterapi 1 ERG 111 SANAT TERAPİ Seçmeli 1 3 
Ergoterapi 1 ERG 113 YAŞAM KALİTESİ Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 1 IYD 103 İLK YARDIM Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 1 SBF 115 TÜRK İŞARET DİLİ I Seçmeli 1 4 

Ergoterapi 
1 SBF 155 

KENDİNİ TANIMA VE İLETİŞİM 
BECERİLERİ Seçmeli 2 3 

Ergoterapi 2 ERG 102 ERGOTERAPİDE AKTİVİTELER Zorunlu 2 6 

Ergoterapi 2 ERG 104 ANATOMİ II Zorunlu 4 6 
Ergoterapi 2 SOS 100 ENGELLİLİK SOSYOLOJİSİ Seçmeli 3 4 
Ergoterapi 2 SBF 102 SAĞLIK VE YAŞAM Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 2 BBY 102 BİLGİ YÖNETİMİNE GİRİŞ Seçmeli 2 2 
Ergoterapi 2 ERG 106 MÜZİK-ALGILAMA-İLETİŞİM Seçmeli 2 4 

Ergoterapi 2 SBF 108 
ŞİDDETE MARUZ KALANLARDA 

REHABİLİTASYON Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 2 ERG 110 ERGOTERAPİDE ÖZ YÖNETİM Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 2 SBF 104 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 2 SBF 110 ÖĞRENMEYİ ÖĞRENMEK Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 2 SBF 116 TÜRK İŞARET DİLİ II Seçmeli 1 4 
Ergoterapi 2 SBF 156 KİŞİLERARASI İLİŞKİLERDE İLETİŞİM Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 2 SBF 104 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞI Seçmeli 2 2 
Ergoterapi 2 KTK 100 KIBRIS KÜLTÜRÜ VE TARİHİ Seçmeli 2 2 
Ergoterapi 2 KAR 100 KARİYER PLANLAMA Seçmeli 0 2 

Ergoterapi 3 ERG 201 
PERFORMANS ALANLARI DUYU, 

ALGI, MOTOR Zorunlu 2 4 

Ergoterapi 3 ERG 203 
PERFORMANS ALANLARI 

PSİKOSOSYAL Zorunlu 2 4 
Ergoterapi 3 ERG 205 PERFORMANS ALANLARI KOGNİTİF Zorunlu 2 4 
Ergoterapi 3 ERG 207 BÜYÜME VE GELİŞİM Zorunlu 2 2 

Ergoterapi 3 ERG 209 
ERGOTERAPİDE TEMEL ÖLÇME VE 

DEĞERLENDİRME Zorunlu 3 4 
Ergoterapi 3 ERG 211 KİNEZYOLOJİ VE BİYOMEKANİK Zorunlu 2 2 
Ergoterapi 3 SBF 251 NÖROANATOMİ Zorunlu 2 2 

Ergoterapi 3 ERG 213 
ENGELLİLİK VE SAĞLIK 

POLİTİKALARI Zorunlu 2 3 
Ergoterapi 3 SBF221 PATOLOJİ Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 3 SBF223 FARMAKOLOJİ Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 3 ERG 215 YEME BOZUKLUKLARI Seçmeli 2 2 
Ergoterapi 3 ERG 219 MÜZİK TERAPİ Seçmeli 2 2 
Ergoterapi 3 ERG 223 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ Seçmeli 3 3 

Ergoterapi 3 ERG 213 
ENGELLİLİK VE SAĞLIK 

POLİTİKALARI Seçmeli 2 3 

Ergoterapi 3 ERG 213 
ENGELLİLİK VE SAĞLIK 

POLİTİKALARI Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 3 ERG 217 STİGMA VE ERGOTERAPİ Seçmeli 2 2 

Ergoterapi 4 ERG 202 
EL REHABİLİTASYONU VE 

ERGOTERAPİ Zorunlu 2 4 
Ergoterapi 4 ERG 204 GÜNLÜK YAŞAM BECERİLERİ Zorunlu 2 4 



 
 
 
 
 

Ergoterapi 4 ERG 206 
PSİKİYATRİK BOZUKLUKLARDA 

ERGOTERAPİ Zorunlu 2 4 

Ergoterapi 4 ERG 208 
KAS İSKELET SİSTEMİ 

HASTALIKLARINDA ERGOTERAPİ Zorunlu 2 2 

Ergoterapi 4 SBF202 
SAĞLIK BİLİMLERİNDE ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ Zorunlu 2 3 

Ergoterapi 4 ERG 210 
ERGOTERAPİDE MESLEKİ 

UYGULAMA I Zorunlu 6 6 
Ergoterapi 4 ERG 212 PLASTİK SANAT UYGULAMALARI Seçmeli 1 4 
Ergoterapi 4 ERG 214 ELEŞTİREL DÜŞÜNME BECERİLERİ Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 4 ERG 212 PLASTİK SANAT UYGULAMALARI Seçmeli 1 4 
Ergoterapi 4 SBF 206 ÜREME SAčLIčI VE CİNSEL SAčLIK Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 4 SBF 208 21. YÜZYIL YETKİNLİKLERİ Seçmeli 2 4 

Ergoterapi 5 ERG 301 
KORUYUCU ERGOTERAPİ 

ÇALIŞMALARI Zorunlu 3 6 

Ergoterapi 5 ERG 303 
PROBLEME DAYALI ERGOTERAPİ 

UYGULAMALARI Zorunlu 3 6 
Ergoterapi 5 ERG 307 NÖROGELİŞİMSEL BOZUKLUKLAR Zorunlu 2 5 
Ergoterapi 5 ERG 309 GERİATRİK REHABİLİTASYON Zorunlu 2 4 
Ergoterapi 5 SBF301 BİYOİSTATİSTİK Zorunlu 2 3 

Ergoterapi 5 ERG 315 
REHABİLİTASYONDA 

İNTERDİSİPLİNER YAKLAŞIM Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 5 ERG 317 SAĞLIK TURİZMİ Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 5 ERG 319 SAĞLIKLI BESLENME Seçmeli 2 3 

Ergoterapi 5 ERG 311 
ENGELLİ BİREYLERİN İNSAN 

HAKLARI Seçmeli 2 3 

Ergoterapi 5 ERG 313 
ENGELLİLERDE SPOR VE 

REKREASYON Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 6 ERG 302 TOPLUMA DAYALI REHABILITASYON Zorunlu 3 5 
Ergoterapi 6 ERG 304 MESLEKI REHABILITASYON Zorunlu 2 4 

Ergoterapi 6 ERG 306 
NÖROLOJİK PROBLEMLERDE 

ERGOTERAPİ Zorunlu 2 4 
Ergoterapi 6 ERG 308 ORTEZ VE BIYOMEKANİK Zorunlu 2 3 

Ergoterapi 6 ERG 310 
ERGOTERAPİDE MESLEKI 

UYGULAMA II Zorunlu 6 6 
Ergoterapi 6 ERG 320 SU İÇİ REHABILITASYON Seçmeli 2 4 

Ergoterapi 6 ERG 314 
MENTAL SAĞLIK PROBLEMLERİNDE 

MESLEKİ REHABİLİTASYON Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 6 ERG 316 YENİ DOĞANDA DUYU BÜTÜNLÜĞÜ Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 6 ERG 318 DANS VE HAREKET TEDAVISI Seçmeli 2 4 
Ergoterapi 6 SBF 356 ZAMAN YÖNETIMI Seçmeli 2 3 
Ergoterapi 7 ERG 401 SEMİNER Zorunlu 1 3 
Ergoterapi 7 ERG 403 KLİNİK EĞİTİM I Zorunlu 8 12 

Ergoterapi 7 ERG 407 
KANITA DAYALI ERGOTERAPİ 

UYGULAMALARI Zorunlu 4 5 
Ergoterapi 7 ERG 409 ERGOTERAPİDE SAĞLIK BİLİŞİMİ Zorunlu 3 5 
Ergoterapi 7 ERG 411 SÜRÜCÜ REHABİLİTASYONU Seçmeli 2 5 

Ergoterapi 7 ERG 413 
YUTMA BOZUKLUKLARINDA 

ERGOTERAPİ Seçmeli 2 5 
Ergoterapi 7 ERG 411 SÜRÜCÜ REHABİLİTASYONU Seçmeli 2 5 

Ergoterapi 7 ERG 415 
KARDİYAK REHABİLİTASYONDA 

ERGOTERAPİ Seçmeli 2 2 
Ergoterapi 7 SBF 403 MESLEKTE MARKA YARATMAK Seçmeli 2 3 



 
 
 
 
 

Ergoterapi 8 ERG 402 MEZUNİYET ÇALIŞMASI Zorunlu 3 5 
Ergoterapi 8 ERG 404 KLİNİK EĞİTİM II Zorunlu 8 12 
Ergoterapi 8 ERG 408 SAĞLIK İLETİŞİMİ Zorunlu 4 5 

Ergoterapi 8 ERG 412 
REHABİLİTASYONDA SANAL 

GERÇEKLİK Seçmeli 2 4 

Ergoterapi 8 ERG 410 
PULMONER REHABİLİTASYONDA 

ERGOTERAPİ Seçmeli 2 3 

Ergoterapi 8 ERG 414 
ÇALIŞMA ERGONOMİSİ VE İŞLE 
İLGİLİ RİSK FAKTÖRLERİ Seçmeli 2 5 

 
Tablo G7. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü-Türkçe 
 

Bölüm/Anabilim Dalı Yarı 
Yılı 

Ders 
Kodu Dersin Adı Zorunlu/S

eçmeli 
Ulusal 
Kredi AKTS 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 AİT 101 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 ANA 121 İnsan Anatomisi I Zorunlu 5,5 6 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 FZY 121 İnsan Fizyolojisi I Zorunlu 4 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 FTR 111 Isı-Işık-Hidroterapi Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 FTR 121 Rehabilitasyon ve Etik Prensipler Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 İNG 101 İngilizce I Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 TUR 101 Türk Dili I Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 FTR 113 Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Terminolojisi Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 İYD 103 İlk Yardım Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 PSİ 101 Temel Psikoloji Seçmeli 2 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 1 
KAM10

0 Kampüse Uyum 
Zorunlu/S

eçmeli 0 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 AİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 ANA 122 İnsan Anatomisi II Zorunlu 4 6 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 FZY 122 İnsan Fizyolojisi II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 FTR 110 Motor Gelişim Zorunlu 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 FTR 114 Hasta Fizyoterapist İletişimi Zorunlu 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 İNG 102 İngilizce II Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 TUR 102 Türk Dili II Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 FTR 124 Engellilerde Spor Seçmeli 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 SBF 104 İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 2 KAR100 Kariyer Planlama Seçmeli 0 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 SBF 251 Nöroanatomi Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 201 Nörofizyoloji Zorunlu 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 203 Fizyoterapide Temel Ölçme ve Değ. Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 205 Manipulatif Tedavi I Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 207 Elektroterapi I Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 209 Kinezyoloji ve Biyomekanik I Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 217 Klinik Nöroloji Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 211 Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz Seçmeli 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 3 FTR 213 Bel Boyun Sağlığı Seçmeli 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 PAT232 Patoloji Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 204 Tedavi Hareketleri Prensipleri Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 206 Manipulatif Tedavi II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 208 Elektroterapi II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 210 Kinezyoloji ve Biyomekanik II Zorunlu 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 212 Egzersiz Fizyolojisi Zorunlu 2 3 



 
 
 
 
 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 220 Klinik Ortopedi Zorunlu 2 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 214 
Temel Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Mesleki 

Uygulaması I (3 Hafta) Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 FTR 224 Fizyoterapistler İçin Yoga Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 4 SBF 206 Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR301 Klinik Bilimler (Dahiliye-Cerrahi) Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR303 Nörofizyolojik Yaklaşımlar I Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR 305 Ortopedik Rehabilitasyon Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR 307 Pediatrik Rehabilitasyon Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR 309 Sporda Fizyoterapi Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR 313 Ortez ve Protez Rehabilitasyonu Zorunlu 4 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR 351 Geriatrik Rehabilitasyon Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 FTR 311 Rehabilitasyonda Toplum Hizmet Uygulamaları Seçmeli 2 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 5 BİS 301 Biyoistatistik 
Zorunlu/S

eçmeli 3 5 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR 304 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR 306 Fizyoterapide Özel Konular Zorunlu 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR 308 Nörolojik Rehabilitasyon Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR 312 Kardio-Pulmoner Rehabilitasyon Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR 314 İş ve Uğraşı Tedavisi Zorunlu 2 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR 316 
Temel Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Mesleki 

Uygulaması II (4 hafta) Zorunlu 4 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR320 Akuaterapi Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 6 FTR324 Radyolojik Görüntüleme Seçmeli   
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 7 FTR 405 Klinik Uygulama I Zorunlu 8 10 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 7 FTR 407 
Fizyoterapide Araştırma Yöntemleri ve Bitirme 

Projesi I Zorunlu 3 5 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 7 FTR 421 Fizyoterapide Klinik Problem Çözme Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 7 FTR425 Rehabilitasyon Semineri I Zorunlu 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 7 FTR403 Fizyoterapistler İçin Tai-Chi Seçmeli 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 7 FTR419 Kadın Sağlığında Fizyoterapi Seçmeli 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 7 FTR423 Romatizmal Hastalıklarda Fizyoterapi Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 8 FTR406 Klinik Uygulama II Zorunlu 8 16 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 8 FTR408 Bitirme Projesi Zorunlu 3 5 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 8 FTR416 Diyabetik Ayak ve Fizyoterapi Seçmeli 2 4 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 8 FTR412 
Halk Sağlığında Fizyoterapi ve Toplum Temelli 

Rehabilitasyon 
Zorunlu/S

eçmeli 2 5 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon-TR 8 FTR418 Teknoloji Temelli Rehabilitasyon Seçmeli 2 4 
 
Tablo G8. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü-İngilizce 
 

Bölüm/Anabilim Dalı Yarı 
Yılı 

Ders 
Kodu Dersin Adı Zorunlu/S

eçmeli 
Ulusal 
Kredi AKTS 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 AIT103 
ATATURK’S PRINCIPLES AND THE HISTORY 

OF THE TURKISH REVOLUTION I Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 ANT121 HUMAN ANATOMY I Zorunlu 5,5 6 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 PHS121 HUMAN PHYSIOLOGY I Zorunlu 4 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 PAR111 HEAT-LIGHT-HYDROTHERAPY Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 PAR121 REHABILITATION AND ETHICS Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 ENG101 FOREIGN LANGUAGE I Zorunlu 3 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 YIT101 
TURKISH LANGUAGE FOR INTERNATİONAL 

STUDENTS I Zorunlu 2 2 



 
 
 
 
 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 PAR113 
PHYSIOTHERAPY AND REHABILITATION 

TERMINOLOGY Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 AID103 FIRST AID Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 PSY101 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY Seçmeli 2 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 1 CAM100 CAMPUS ORIENTATION 
Zorunlu/S

eçmeli 0 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 AIT104 
ATATURK'S PRINCIPLES AND THE HISTORY 

OF THE TURKISH REVOLUTİON II Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 ANT122 HUMAN ANATOMY II Zorunlu 4 6 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 PHS122 HUMAN PHYSIOLOGY II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 PAR110 MOTOR DEVELOPMENT Zorunlu 2 4 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 PAR114 
PATIENT-PHYSIOTHERAPIST 

COMMUNICATION Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 ENG102 FOREIGN LANGUAGE II Zorunlu 3 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 YIT102 
TURKISH LANGUAGE FOR INTERNATIONAL 

STUDENTS II Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 PAR124 SPORTS IN DISABILITY Seçmeli 2 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 FHS156 
INTERPERSONAL RELATIONSHIPS AND 

COMMUNICATION Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 FHS158 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY Seçmeli 2 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 2 CAR100 CAREER PLANNING 
Zorunlu/S

eçmeli 0 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 FHS251 NEUROANATOMY Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR201 NEUROPHYSIOLOGY Zorunlu 2 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR203 
BASIC MEASUREMENT AND ASSESSMENT 

IN PHYSIOTHERAPY Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR205 MANIPULATIVE THERAPY I Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR207 ELECTROTHERAPY I Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR209 KINESIOLOGY AND BIOMECHANICS I Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR217 CLINICAL NEUROLOGY Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR211 HEALTHY LIFE AND EXERCISE Seçmeli 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 PAR213 LOWER BACK-NECK HEALTH Seçmeli 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 3 NAD203 DEVELOPMENT OF HEALTH Seçmeli 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PTH232 PATHOLOGY Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR204 PRINCIPLES OF THERAPEUTIC MOVEMENTS Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR206 MANIPULATIVE THERAPY II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR208 ELECTROTHERAPY II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR210 KINESIOLOGY AND BIOMECHANICS II Zorunlu 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR212 EXERCISE PHYSIOLOGY Zorunlu 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR220 CLINICAL ORTHOPEDIC Zorunlu 2 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR214 
BASIC PHYSIOTHERAPY AND 

REHABILITATION INTERNSHIP I (3 WEEKS) Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR216 PAIN MANAGEMENT IN PHYSIOTHERAPY Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 4 PAR224 YOGA FOR PHYSIOTHERAPISTS Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 PAR301 CLINICAL SCIENCES Zorunlu 3 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 PAR303 NEUROPHYSIOLOGICAL APPROACHES I Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 PAR305 ORTHOPAEDIC REHABILITATION Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 PAR307 PEDIATRIC REHABILITATION Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 PAR309 PHYSIOTHERAPY IN SPORTS Zorunlu 3 4 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 PAR313 
ORTHOTICS AND PROSTHETICS 

REHABILITATION Zorunlu 4 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 PAR351 GERIATRIC REHABILITATION Seçmeli 2 3 



 
 
 
 
 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 5 BST301 BIOSTATISTICS 
Zorunlu/S

eçmeli 3 5 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR304 NEUROPHYSIOLOGICAL APPROACHES II Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR306 SPECIAL ISSUES IN PHYSIOTHERAPY Zorunlu 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR308 NEUROLOGICAL REHABILITATION Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR312 CARDIO-PULMONARY REHABILITATION Zorunlu 3 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR314 OCCUPATIONAL THERAPY Zorunlu 2 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR316 
BASIC PHYSIOTHERAPY AND 

REHABILITATION INTERNSHIP II(4 WEEKS) Zorunlu 4 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR320 AQUATHERAPY Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 6 PAR405 CLINICAL PRACTICE I Zorunlu 8 10 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 
7 PAR407 

RESEARCH METHODOLOGY IN 
PHYSIOTHERAPY AND GRADUATION 

PROJECT I Zorunlu 3 5 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 7 PAR421 
CLINICAL PROBLEM SOLVING IN 

PHYSIOTHERAPY Zorunlu 2 2 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 7 PAR425 REHABILITATION SEMINAR I Zorunlu 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 7 PAR403 TAI CHI FOR PHYSIOTHERAPISTS Seçmeli 2 4 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 7 PAR423 
PHYSIOTHERAPY AND REHABILITATION IN 

RHEUMATOLOGICAL DISEASES Seçmeli 2 3 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 8 PAR406 CLINICAL PRACTICE II Zorunlu 8 16 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 8 PAR408 GRADUATION PROJECT Zorunlu 3 5 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 8 PAR412 
PHYSIOTHERAPY IN PUBLIC HEALTH AND 

COMMUNITY BASED REHABILITATION 
Zorunlu/S

eçmeli 2 5 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 8 PAR416 DIABETIC FOOT AND PHYSIOTHERAPY Seçmeli 2 4 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon- ENG 8 PAR418 TECHNOLOGY BASED REHABILITATION Seçmeli 2 4 

 
Tablo G9. Odyoloji Bölümü-Türkçe 
 
Bölüm/Anabil

im Dalı 
Yarıyıl Ders 

Kodu Dersin Adı Zorunlu/ 
Seçmeli 

Ulusal 
Kredi AKTS 

Odyoloji-TR 1 AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi I Zorunlu 2 2 
Odyoloji-TR 1 SBF125 Temel Fizyoloji Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 1 SBF113 Ses Fiziği ve Akustik Prensipler Zorunlu 3 4 
Odyoloji-TR 1 ODP103 Odyolojinin Temelleri I Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 1 SBF111 Anatomi-İşitme Konuşma Organları Anatomisi Zorunlu 3 3 
Odyoloji-TR 1 ING101 İngilizce I Zorunlu 3 3 
Odyoloji-TR 1 TUR101 Türk Dili I Zorunlu 2 2 
Odyoloji-TR 1 SBF117 Dil ve Konuşma Bilimine Giriş Seçmeli 2 3 
Odyoloji-TR 1 SBF101 Lisans Eğitimi Yetkinlikleri Seçmeli 2 3 
Odyoloji-TR 1 KAM100 Kampüse Uyum Zorunlu 0 2 
Odyoloji-TR 2 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi II Zorunlu 2 2 
Odyoloji-TR 2 SBF122 Nörofizyoloji Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 2 SBF118 Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Zorunlu 2 4 
Odyoloji-TR 2 ODP106 Odyolojinin Temelleri II Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 2 İNG102 İngilizce II Zorunlu 3 3 
Odyoloji-TR 2 TUR102 Türk Dili II Zorunlu 2 2 
Odyoloji-TR 2 KTK100 Kıbrıs Tarihi ve Kültürü Zorunlu 2 2 
Odyoloji-TR 2 KAR100 Kariyer Planlama Zorunlu 0 2 
Odyoloji-TR 2 SBF104 İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 2 2 
Odyoloji-TR 2 FZY104 Fizyoloji-İşitme/Konuşma ve Denge Organları Seçmeli 2 2 
Odyoloji-TR 2 SBF108 Şiddete Maruz Kalanlarda Rehabilitasyon Seçmeli 2 3 



 
 
 
 
 

Odyoloji-TR 2 SBF110 Öğrenmeyi Öğrenmek Seçmeli 2 4 
Odyoloji-TR 3 ODP221 Temel Odyolojik Testler Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 3 ODP223 Odyolojide Laboratuvar Uygulamaları Zorunlu 2 5 
Odyoloji-TR 3 ODP211 İşitsel Sistem Hastalıkları Zorunlu 2 4 
Odyoloji-TR 3 SBF219 İşitme Kayıplılarda Dil ve Konuşma Bozuklukları Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 3 SBF251 Nöroanatomi Zorunlu 2 2 
Odyoloji-TR 3 SBF213 İşitsel Algı Süreçleri Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 3 SBF205 Tıbbi Terminoloji Seçmeli 1 2 
Odyoloji-TR 3 SBF211 Geriyatrik Odyoloji Seçmeli 2 3 
Odyoloji-TR 3 SBF217 Psikodilbilim Seçmeli 2 3 
Odyoloji-TR 4 ODP208 Pediyatrik Odyoloji Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 4 ODP210 Vestibüler Sistem Hastalıkları Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 4 ODP214 Mesleki Uygulama-I Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 4 ODP224 Odyolojik Tanı ve Yorumlama Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 4 ODP226 İşitme Taramaları Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 4 ODP230 Biyofizik Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 4 SBF208 21. Yüzyıl Etkinlikleri Seçmeli 2 4 
Odyoloji-TR 4 ODP204 Vestibüler Sistem Fizik Muayene Teknikleri Seçmeli 2 2 
Odyoloji-TR 5 ODP301 Elektrofizyolojik Testler-1 Zorunlu 3 5 
Odyoloji-TR 5 ODP303 İşitme Cihazları I Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 5 ODP305 Vestibüler Sistem ve Değerlendirme Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 5 ODP307 Vakalarla Pediyatrik Odyoloji Zorunlu 3 4 
Odyoloji-TR 5 SBF301 Biyoistatistik Zorunlu 2 5 
Odyoloji-TR 5 SBF115 Türk İşaret Dili I Seçmeli 2 4 
Odyoloji-TR 5 ODP311 Endüstriyel Odyoloji Seçmeli 2 2 
Odyoloji-TR 6 ODP302 Elektrofizyolojik Testler-II Zorunlu 3 5 
Odyoloji-TR 6 ODP304 İşitme Cihazları II Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 6 ODP306 Mesleki Uygulama II Zorunlu 4 5 
Odyoloji-TR 6 ODP308 Vestibüler Rehabilitasyon Zorunlu 2 3 
Odyoloji-TR 6 ODP320 Vakalarla Odyoloji Zorunlu 3 4 
Odyoloji-TR 6 SBF116 Türk İşaret Dili II Seçmeli 2 4 
Odyoloji-TR 6 ODP312 İşitme Engellilerde Müzik Algısı Seçmeli 2 4 
Odyoloji-TR 7 ODP401 Proje Çalışması I Zorunlu 2 4 
Odyoloji-TR 7 ODP403 Seminer Çalışması I Zorunlu 1 3 
Odyoloji-TR 7 ODP405 İşitsel İmplantlar Zorunlu 3 4 
Odyoloji-TR 7 ODP407 Klinik Odyoloji Laboratuvar Uygulamaları Zorunlu 5 10 
Odyoloji-TR 7 ODP411 İşitme Engellilerde Aile Eğitimi Seçmeli 2 5 
Odyoloji-TR 8 SBF215 Türk İşaret Dili III Seçmeli 2 4 
Odyoloji-TR 8 ODP402 Proje Çalışması II Zorunlu 2 4 
Odyoloji-TR 8 ODP404 Seminer Çalışması II Zorunlu 1 3 
Odyoloji-TR 8 ODP406 İşitme Cihazı ve Klinik Odyoloji Laboratuvar Uygulamaları Zorunlu 5 10 
Odyoloji-TR 8 ODP410 Odyolojik Danışmanlık Zorunlu 3 4 
Odyoloji-TR 8 ODP422 İşitme Cihazı Yazılım Uygulamaları Seçmeli 3 5 
Odyoloji-TR 8 SBF216 Türk İşaret Dili IV Seçmeli 2 4 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Tablo G10. Odyoloji Bölümü-İngilizce 
 

Bölüm/Anabilim 
Dalı 

Yarı 
Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/Seçmeli Ulusal 

Kredi AKTS 

Odyoloji-ENG 1 AIT103 
Ataturk's Principles and The History of the 

Turkish Revolution I Zorunlu 2 2 
Odyoloji-ENG 1 ANT103 Anatomy of Hearing and Speech Organs Zorunlu 3 3 
Odyoloji-ENG 1 PHS101 Basic Physiology Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 1 AUD103 Fundamentals of Audiology I Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 1 AUD101 Sound Physics and Acoustic Principles Zorunlu 3 4 
Odyoloji-ENG 1 ENG101 English I Zorunlu 3 3 
Odyoloji-ENG 1 YIT101 Turkish For Foreign Students I Zorunlu 3 3 
Odyoloji-ENG 1 AUD117 Introduction to Speech and Language Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 1 CAM100 Campus Orientation Seçmeli 0 2 
Odyoloji-ENG 1 CAR100 Career Planning Seçmeli 0 2 

Odyoloji-ENG 2 AIT104 
Ataturk's Principles and The History of the 

Turkish Revolution II Zorunlu 2 2 
Odyoloji-ENG 2 PHS102 Neurophysiology Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 2 AUD102 Ear Nose and Throat Disorders Zorunlu 2 4 
Odyoloji-ENG 2 AUD106 Fundamentals of Audiology II Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 2 ENG102 English II Zorunlu 3 3 
Odyoloji-ENG 2 YIT102 Turkish For Foreign Students II Zorunlu 2 2 
Odyoloji-ENG 2 FHS156 Interpersonal Relationships and Communication Seçmeli 2 3 
Odyoloji-ENG 2 CHC100 Cyprus: History and Culture Seçmeli 2 2 

Odyoloji-ENG 2 PHS104 
Physiology- Hearing/Speech and Vestibular 

Organs Seçmeli 2 2 
Odyoloji-ENG 2 AUD104 Pure Tone and Speech Audiometry Seçmeli 3 4 
Odyoloji-ENG 3 FHS251 Neuroanatomy Zorunlu 2 2 
Odyoloji-ENG 3 AUD221 Basic Audiological Tests Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 3 AUD223 Laboratory Practises in Audiology Zorunlu 2 5 
Odyoloji-ENG 3 AUD211 Auditory System Disorders Zorunlu 2 4 

Odyoloji-ENG 3 AUD227 
Speech and Language Disorders in Hearing 

Impaired Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 3 AUD225 Medical Terminology Seçmeli 1 2 
Odyoloji-ENG 3 AUD205 Masking Techniques and Practices in Audiology Seçmeli 3 6 
Odyoloji-ENG 3 AUD213 Auditory Perception Processes Seçmeli 2 3 
Odyoloji-ENG 4 AUD208 Pediatric Audiology Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 4 AUD210 Vestibular System Disorders Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 4 AUD214 Audiology Practice – I Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 4 AUD224 Audiological Diagnosis and Interpretation Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 4 AUD226 Hearing Screening Tests Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 4 AUD230 Biophysics Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 4 AUD 202 Diagnostic Tests in Audiometry Seçmeli 3 4 

Odyoloji-ENG 4 AUD204 
Vestibular System Physical Examination 

Techniques Seçmeli 2 2 
Odyoloji-ENG 5 AUD301 Electrophysiological Tests I Zorunlu 3 5 
Odyoloji-ENG 5 AUD303 Hearing Aids I Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 5 AUD305 Vestibular System and Evaluation Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 5 AUD307 Pediatric Audiology Cases Zorunlu 3 4 
Odyoloji-ENG 5 FHS301 Biostatistics Zorunlu 2 5 
Odyoloji-ENG 5 AUD315 Virtual Practices in Clinical Audiology Seçmeli 3 6 



 
 
 
 
 

Odyoloji-ENG 6 AUD302 Electrophysiological Tests II Zorunlu 3 5 
Odyoloji-ENG 6 AUD304 Hearing Aids II Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 6 AUD306 Audiology Practice II Zorunlu 4 5 
Odyoloji-ENG 6 AUD308 Vestibular Rehabilitation Zorunlu 2 3 
Odyoloji-ENG 6 AUD320 Audiology Cases Zorunlu 3 4 
Odyoloji-ENG 6 AUD322 Laboratory Practice: Central Auditory Processing Seçmeli 2 4 
Odyoloji-ENG 6 AUD312 Music Perception in Hearing Impaired Seçmeli 2 4 
Odyoloji-ENG 7 AUD401 Project Work I Zorunlu 2 4 
Odyoloji-ENG 7 AUD403 Seminars in Audiology I Zorunlu 1 3 
Odyoloji-ENG 7 AUD405 Auditory Implants Zorunlu 3 4 
Odyoloji-ENG 7 AUD407 Clinical Audiology: Practice and Observation Zorunlu 5 10 
Odyoloji-ENG 7 AUD411 Family Education of Hearing Impaired Children Seçmeli 3 5 
Odyoloji-ENG 7 AUD413 Approach to Multi-Handicapped Patients Seçmeli 2 4 
Odyoloji-ENG 8 AUD402 Project Work II Zorunlu 2 4 
Odyoloji-ENG 8 AUD404 Seminars in Audiology II Zorunlu 1 3 
Odyoloji-ENG 8 AUD406 Hearing Aids and Clinical Laboratuary Practice Zorunlu 5 10 
Odyoloji-ENG 8 AUD410 Audiological Counselling Zorunlu 3 4 

Odyoloji-ENG 8 AUD408 
Electrophysiological Tests: Practice and 

Observation Seçmeli 3 6 
Odyoloji-ENG 8 AUD412 Rehabilitative Audiology: Practice Seçmeli 1 3 

 
 
 
Tablo G11. Sağlık Yönetimi Bölümü 
 
 

Bölüm/Anabilim 
Dalı 

Yarı 
Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/Seç

meli 
Ulusal 
Kredi AKTS 

Sağlık Yönetimi 1 AİT 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 1 İYB 105 Genel Muhasebe I Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 1 SKY 111 Genel İşletme Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 1 BİL 101 Bilişim Teknolojileri I Zorunlu 3 3 
Sağlık Yönetimi 1 EKO 123 Mikroekonomi Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 1 İNG 101 İngilizce I Zorunlu 3 3 
Sağlık Yönetimi 1 TUR 101 Türk Dili I Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 1 SBF 101 Lisans Eğitimi ve Yetkinlikleri Seçmeli 2 3 
Sağlık Yönetimi 1 KAR100 Kariyer Planlama Seçmeli 0 2 
Sağlık Yönetimi 2 AİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 2 İYB 106 Genel Muhasebe II Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 2 HKK 106 Hukukun Temel Kavramları Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 2 EKO 124 Makroekonomi Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 2 İNG 102 İngilizce II Zorunlu 3 3 
Sağlık Yönetimi 2 TUR 102 Türk Dili II Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 2 KAM100 Kampüse Uyum Seçmeli 0 2 
Sağlık Yönetimi 2 KTK100 Kıbrıs Tarihi ve Kültürü Seçmeli 2 2 
Sağlık Yönetimi 2 SBF156 Kişilerarası İlişkilerde İletişim Seçmeli 2 3 
Sağlık Yönetimi 2 SBF110 Öğrenmeyi Öğrenmek Seçmeli 2 4 
Sağlık Yönetimi 3 SBF 205 Tıbbi Terminoloji Zorunlu 2 4 
Sağlık Yönetimi 3 SKY 207 Sağlık Kur. İnsan Kaynakları Yönetimi ve Performans Değ. Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 3 SKY 209 Sağlık Kurumları Yönetimi I Zorunlu 3 5 



 
 
 
 
 

Sağlık Yönetimi 3 SKY 211 Sağlık Kurumlarında Bilgi ve Belge Yönetimi Zorunlu 2 4 
Sağlık Yönetimi 3 İNG 201 Sözel İletişim Becerileri Zorunlu 3 3 
Sağlık Yönetimi 3 SKY 215 Sağlık Bilimlerinde Deontoloji Seçmeli 2 4 
Sağlık Yönetimi 3 SKY 217 Hastane İşletmeciliği Seçmeli 3 5 
Sağlık Yönetimi 4 SKY 210 Sağlık Kurumları Yönetimi II Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 4 SKY 212 Sağlık İşletmeciliği Zorunlu 2 4 
Sağlık Yönetimi 4 SBF204 Bioistatistik Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 4 HKK 208 İdare Hukuku Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 4 İNG 202 Akademik Yazma Becerileri Zorunlu 3 3 
Sağlık Yönetimi 4 ISG 202 İş Sağlığı ve Güvenliği Zorunlu 2 4 
Sağlık Yönetimi 4 SBF 202 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri Seçmeli 2 3 
Sağlık Yönetimi 4 SBF 208 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Seçmeli 2 4 
Sağlık Yönetimi 5 SKY 307 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim I Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 5 SKY 309 Sağlık Kurumlarında Kantitatif Yönetim Teknikleri I Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 5 SKY 311 Sağlık Kurum. Maliyet Muhasebesi Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 5 SKY 313 Sağlık Ekonomisi Zorunlu 3 4 
Sağlık Yönetimi 5 SKY319 Proje Yönetimi Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 5 HKK 313 Sağlık Hukuku Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 5 SKY 305 Sağlık Kurum. İşlemler Yönetimi Seçmeli 3 4 
Sağlık Yönetimi 6 SKY 302 Sağlık Sigortacılığı Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 6 SKY 306 Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 6 SKY 308 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim II Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 6 SKY 310 Sağlık Kurumlarında Kantitatif Yönetim Teknikleri II Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 6 SKY 312 Sağlık Kurumlarında Fizibilite ve Yatırım Yönetimi Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 6 SKY 316 Sağlık Turizmi Zorunlu 2 2 
Sağlık Yönetimi 6 SKY 304 Sağlık Sektöründe Girişimcilik Seçmeli 3 3 
Sağlık Yönetimi 7 SKY 425 SağlıkYönetiminde ÇağdaşYönelimler Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 7 SKY 427 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 7 SKY 407 Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 7 SKY 409 Sağlık Politikası ve Planlaması Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 7 SKY 429 Mezuniyet Çalışması Zorunlu 2 5 
Sağlık Yönetimi 7 SKY415 Mesleki Uygulama (1 ay) Seçmeli 3 5 
Sağlık Yönetimi 8 SKY 402 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim Zorunlu 3 5 
Sağlık Yönetimi 8 SKY 406 Mesleki Uygulama (14 hafta) Zorunlu 12 15 
Sağlık Yönetimi 8 SKY 414 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri Seçmeli 3 5 

Sağlık Yönetimi 8 SKY 416 Sağlık Kurumlarında Teknoloji Yönetimi Seçmeli 3 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Tablo G12. Sosyal Hizmet Bölümü 
 
Bölüm/Anabilim Dalı Yarı Yılı Ders Kodu Dersin Adı Zorunlu/Seçmeli Ulusal Kredi AKTS 

Sosyal Hizmet 1 AİT 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I Zorunlu 2 2 
Sosyal Hizmet 1 SOH 101 Sosyal Hizmete Giriş Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 1 MAT117 Temel Matematik Zorunlu 3 3 
Sosyal Hizmet 1 BİL 101 Bilgisayar Zorunlu 3 3 
Sosyal Hizmet 1 EKO 123 Mikroekonomi Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 1 İNG 101 İngilizce I Zorunlu 3 3 
Sosyal Hizmet 1 TUR 101 Türk Dili I Zorunlu 2 2 
Sosyal Hizmet 1 SBF101 Lisans Eğitimi Yetkinlikleri Seçmeli 2 5 
Sosyal Hizmet 1 SOH105 Sosyal Hizmette Çalışma A. Seçmeli 2 4 
Sosyal Hizmet 1 KAM100 Kampüse Uyum Seçmeli 0 2 
Sosyal Hizmet 1 KTK100 Kıbrıs Kültürü ve Tarihi Seçmeli 0 2 
Sosyal Hizmet 2 AİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II Zorunlu 2 2 
Sosyal Hizmet 2 SBF114 Psikoloji Zorunlu 2 2 
Sosyal Hizmet 2 SBF124 Hukukun Temel Kavramları Zorunlu 2 2 
Sosyal Hizmet 2 SOH 102 Sosyolojiye Giriş Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 2 SOH 104 Sosyal Antropoloji Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 2 İNG 102 İngilizce II Zorunlu 3 3 
Sosyal Hizmet 2 TUR 102 Türk Dili II Zorunlu 2 2 
Sosyal Hizmet 2 SBF104 İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 2 4 
Sosyal Hizmet 2 SBF110 Öğrenmeyi Öğrenmek Seçmeli 2 4 
Sosyal Hizmet 2 SBF108 Şiddete Mar. Kalan. Reh. Seçmeli 2 3 
Sosyal Hizmet 2 SOH108 Sosyal Sorunlar Seçmeli 2 3 
Sosyal Hizmet 2 KAR100 Kariyer Planlama Seçmeli 0 2 
Sosyal Hizmet 3 SOH 201 Sosyal Hizmet Kuram ve Yak. I Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 3 SOH 203 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre I Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 3 SOH 205 Kamu Yönetimi ve Sosyal Hizmet Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 3 SOH 209 İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet Zorunlu 3 4 
Sosyal Hizmet 3 SOH217 Sosyal Hizmette Araştırma Zorunlu 3 6 
Sosyal Hizmet 3 SOH 213 Sosyal Psikoloji Seçmeli 3 5 
Sosyal Hizmet 4 SOH 202 Sosyal Hizmet Kuram ve Yak. II Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 4 SOH204 İnsan Davranışı Sosyal Çevre II Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 4 SOH 206 Sosyal Hizmet Hukuku Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 4 SOH 208 Rapor Yazma Sunum ve Bec. Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 4 SOH 210 Sosyal Gerontoloji Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 4 SBF204 Bioistatistik Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 4 SOH214 Madde Bağımlılığı ve SH Seçmeli 3 3 
Sosyal Hizmet 5 SOH 301 Toplumla Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 5 SOH 303 Sosyal Politika ve Planlama Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 5 SOH 305 Bireylerle Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 5 SOH 307 Aile ve Çocuklarla Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 5 SOH 309 Okul Sosyal Hizmeti Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 5 SOH 311 Adli Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 5 SOH 313 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Seçmeli 3 3 
Sosyal Hizmet 5 SOH 317 Sosyal Hizmet Vaka Örnekleri Seçmeli 3 3 

Sosyal Hizmet 6 SOH 302 
Sosyal Hizmet Görüşme İlke ve 

Teknikleri Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 6 SOH 320 Yerel Yönetimler ve Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 



 
 
 
 
 

Sosyal Hizmet 6 SOH 306 Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 6 SOH 308 Sosyal Hizmette Etik Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 6 SOH 310 Sosyal Refah ve Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 6 SOH 312 Engellilerle Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 6 SOH314 Çocuk İhmali ve İstismarı Seçmeli 2 3 
Sosyal Hizmet 6 SOH316 Sivil Toplum ve Gönüllülük Seçmeli 2 3 
Sosyal Hizmet 7 SOH401 Seminer Zorunlu 1 3 
Sosyal Hizmet 7 SOH403 Doğal Afetlerde ve Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 7 SOH405 Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 7 SOH407 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Zorunlu 2 4 
Sosyal Hizmet 7 SOH409 Mesleki Uygulama I(4HAFTA) Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 7 SOH411 Terör ve Sosyal Hizmet Seçmeli 2 2 
Sosyal Hizmet 7 SOH413 Aile Terapisi Seçmeli 3 5 
Sosyal Hizmet 7 SOH417 Mesleki Danışma ve Rehberlik Seçmeli 3 5 
Sosyal Hizmet 8 SOH402 Mesleki Uygulama II (14Hafta) Zorunlu 12 15 
Sosyal Hizmet 8 SOH404 Sosyal Hizmet Yönetimi Zorunlu 3 5 
Sosyal Hizmet 8 SOH406 Mezuniyet Çalışması Zorunlu 2 5 
Sosyal Hizmet 8 SOH 414 Çocuk Hakları ve Hukuku Seçmeli 3 5 
Sosyal Hizmet 8 SOH 416 Toplumsal Cinsiyet Seçmeli 3 5 
Sosyal Hizmet 8 SOH418 Sosyal Hizmet Yetkinlikleri Seçmeli 3 5 

 
 
D- Diğer Hususlar 
 
II- AMAÇ ve HEDEFLER 
  
   A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
  
Sağlık Bilimleri Fakültesinin idari ve akademik yönetimi olarak amacımız, fakültemizin eğitim, 
öğretim ve araştırma kapasitesini vizyon, misyon ve değerlerimiz ışığında artırmaktır. Buna bağlı 
olarak da hem lise mezunları tarafından Fakültemiz Bölümlerinin hem de mezunlarımızın iş 
istihdamında tercih edilirliğinin artmasıdır. 
Bu kapsamda hedeflerimiz; 

-    Her bölüm için çalışma grupları oluşturarak, her bölüm için tüm müfredatı hem 
Rektörlüğümüzün isteği olan tek müfredat kavramına ve yenilikçi UÇEP’lere uygun 
olarak düzenlemek, çakışan, güncelliğini yitirmiş dersleri çıkarıp, çağa uygun ve güncel 
bir müfredat yaratmak, 

-    Müfredat çalışmalarını kurulan Eğitim Komisyonu liderliğinde ve dekanlık 
denetiminde yönetmek 

-    Fakültemiz Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun raporunda sunduğu öneriler, 
öğrenci ve akademisyen geri bildirimleri doğrultusunda güncelleme yapılması ve 
ihtiyaç olarak belirtilen hizmet içi eğitimlerin planlanması 

-    2024-25 eğitim dönemi için ulusal ve uluslararası yayın sayısını ve yayınlandığı 
dergilerin indeks kalitesini artırmak 

-    2024-25 eğitim dönemi için çok disiplinli, disiplinler arası proje sayısını artırmak 
  
   B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
  
Paydaşların katılımı ile yapılan bir çalıştay ile fakültemiz temel politika ve öncelikleri üniversitemiz 
ve fakültemiz misyon ve vizyonu da göz önünde tutularak kapsamlı hale getirilmiş ve çağın 
gereklerine uygun güncellemeler yapılmıştır. 
  



 
 
 
 
 

   
Politikalar: 

-     Kalite Politikası 
-     Eğitim ve Öğretim Politikası 
-     İnsan Kaynakları Politikası 
-     Araştırma, Proje, Teknoloji Geliştirme ve İnovasyon Politikası 
-     Sorumluluk Politikaları (Toplumsal ve Çevresel) 
-     Uluslararasılaşma Politikası 

KALİTE POLİTİKASI 
Sağlık Bilimleri Fakültesi; 
Misyon ve vizyonu ışığında, kurumsal değerlerini yansıtır ve bu değerleri temel alan ilkelerin 
uygulanmasını önemser. 

•    İç ve dış paydaşların süreçlere katılmasını sağlar. 
•    Eğitim ve araştırma süreçlerini iyileştirmeyi önemser. 
•    Toplumun bilimsel, kültürel ve sosyal gelişimi için çalışır. 
•    Uluslararası alanda ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeyi önemser. 
•    Mezun İzleme ve Kariyer Desteği ile kalite politikalarını güçlendirir. 

o   Mezunlara yönelik yaşam boyu eğitim ve kariyer gelişim programları yürütür. 
o   İş birlikleri ve staj imkanlarının artırılmasına çalışır. 
o   Mezunların geri bildirimleriyle eğitim müfredatının sürekli güncellenmesini sağlar. 

  
EĞİTİM ve ÖĞRETİM POLİTİKASI 
Sağlık Bilimleri Fakültesi; 

•    Ders programlarının oluşturulması, güncellenmesi, onaylanması ve yürütülmesinde 
öğrencilerin ve alanın ihtiyaçları ön planda tutulur. Planlama yapılırken program çıktıları 
ve ders öğrenme çıktılarına göre güncellemeler yapılır. 

•    Sağlık alanının gerektirdiği yeterliliklere sahip, bilimsel düşünen ve analitik yaklaşabilen, 
toplumsal ve evrensel sorunlara duyarlı ve çözüm arayabilen, etik değerlere bağlı, etkili 
iletişim kullanabilen nitelikli bireyler yetiştirir. 

•    Öğrencinin yaratıcılık becerilerini geliştiren, teknoloji temelli, bilimsel ve toplumsal 
gelişmelere uygun, öğrenci odaklı ve nitelikli bir öğretim programı uygular. 

•    Öğrenme-öğretme anlayışıyla tüm öğrencilerin bilgiye ulaşabilecekleri biçimde fakültede 
nitelikli öğrenme ortamları oluşturur. 

•    Öğrencilere rehberlik eden, araştırmacı ve etkileşimli bir öğrenme ihtiyacını yaşam boyu 
taşıyan, gelişime açık, etik davranan, meslek alanının gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip 
ve bunu aktarabilen nitelikli öğretim elemanlarını bünyesinde barındırır. 

•    Öğrenci başarısını ölçme ve değerlendirme süreçleri, çağdaş ve uluslararası geçerliliği olan 
standartlara uygun şekilde uygulanan yazılı ölçme, sunu, rapor vb düzenleme ve 
prosedürlere göre belirlenir ve yönetilir. 

•    Öğrencinin program yeterliliklerine ulaşma düzeyi zamanında mezun olma ve istihdam 
durumları için nitelikli bir izleme ve iyileştirme çalışmaları yapar. 

•    Eğitim Kalitesi ve Akademik Mükemmellik konusunda yol gösterici olur. 
o   Öğrenci merkezli eğitim modellerinin benimsenmesine destek sağlar. 
o   Akademik performans ve öğretim üyeleriyle sürekli gelişim programlarına destek 

verir. 
o   Akreditasyon süreçlerinin güçlendirilmesine ortam sağlar 



 
 
 
 
 

  
  
İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI  
Sağlık Bilimleri Fakültesi; 

•    Çalışanlarının yaptığı her türlü katkıya değer verir ve onların performans ve 
potansiyellerini en üst düzeyde gösterebilecekleri bir çalışma ortamı yaratır. 

•    Fakültede ve Fakülte dışında düzenlenen etkinliklere katılma olanağı sağlar ve 
akademisyenin akademik-sosyal başarılarını artırmaya öncelik verir. 

•    Şeffaf, eşit ve katılımcı ortak akıl yönetim anlayışı ile akademik ve idari personelin her 
ortamda fikirlerini almayı önemser. 

•    Fakülte’nin kalite politikalarına, standartlara uygun duyarlı yaklaşım sergiler. 
•    Akademik personelin gelişimine katkı sağlamak için eğiticilerin eğitimine katılmayı sağlar 
•    Akademik ve idari personelin bilgi ve yetkinlik seviyelerinin işin gereklilikleri 

doğrultusunda geliştirilmesi amacıyla personelin ihtiyacını belirleme ve bu kapsamda 
çalışanların hizmet içi eğitimine katılmasını destekler. 

•    Akademik ve idari personelin üniversiteye olan aidiyetini ve bağlılığını artırır. 
  
ARAŞTIRMA, PROJE, TEKNOLOJİ GELİŞTİRME ve İNOVASYON POLİTİKASI 
Sağlık Bilimleri Fakültesi; 

•    Ülkemizin öncelikli alanlarında araştırmacı yetiştiren ve nitelikli araştırmalar yapan 
üniversitelerden biri olmak için çalışmalarını sürdürür. 

•    Sağlık Bilimlerinin araştırma gücünü kullanarak Teknolojik ve inovatif ürün geliştirme, 
araştırma çalışmalarını bilim dünyasına katkı ve sanayi çalışmalarına girdi olarak 
üstlenmeyi hedefler. 

•    Patent vb fikri varlıkların geliştirilmesine destekte bulunur. 
•    Ulusal ve Uluslararası sıralamalarda üst sıralarda yer almayı ve uluslararası proje sayısının 

artırılması için çalışmalar yürütülür. 
•    Araştırma altyapısının tüm araştırmacılar tarafından etkin kullanılmasını sağlamak için 

yetkinlik ve kapasite artırımı çalışmaları yapar. 
•    Araştırma ve Yenilikçilik konusunda motivasyonu arttırır. 

o   Uluslararası ortaklıkların ve projelerin artırılmasına olanak sağlar. 
o   Farklı disiplinler arası çalışmaları teşvik eder. 
o   Toplum sağlığını ilgilendiren inovatif araştırmaları destekler. 

•    Dijital Dönüşüm ve Teknoloji Entegrasyonu sağlamalıdır. 
o   E-öğrenme platformlarının güçlendirilmesine destek sağlar. 
o   Yapay zeka kullanımıyla araştırma ve eğitim kalitesinin artırılmasına destek olur. 
o   Tele-tıp ve uzaktan sağlık hizmetleri altyapısının geliştirilmesine destek sağlar. 

•    Etik ve Güvenilirlik konusunda hassasiyet geliştirilmesini sağlar. 
o   Araştırma ve eğitime etik ilkelerin entegrasyonunu sağlar. 
o   Güvenilirlik ve şeffaflık ilkelerinin benimsenmesini hedefler. 

  
TOPLUMSAL VE ÇEVRESEL SORUMLULUK POLİTİKASI 
Sağlık Bilimleri Fakültesi; 

•    Toplumsal ihtiyaçlar ile toplumsal sorunları belirleyerek toplumsal sorunlara çözüm 
üretme yoluyla bilim ışığında topluma hizmet ederek toplumun sürekli gelişimini sağlama 
yolunda çalışır. 



 
 
 
 
 

•    Topluma sunulacak hizmet konusunda fakültenin tüm birimlerinin görüşlerini alarak 
hizmetin topluma çok boyutlu sunulmasını sağlar. 

•    Topluma hizmet etmeyi ve toplumun sürekli gelişimini sağlayabilmek için gerekli kurum 
ve kuruluşlar ile iş birliği yapar ve bu iş birliğinde sunulacak hizmetin ve yürütülecek 
çalışmaların tüm aşamaları planlar. 

•    Planlama çerçevesinde hizmetin sunulması ve çalışmanın yürütülebilmesi için gerekli olan 
maddi ve maddi olmayan kaynakları belirler. 

•    Topluma sunulan hizmetlerin ve toplumun gelişiminin desteklenmesine yönelik 
yürütülecek çalışmalarda deneyimli akademik kadroların danışman veya yürütücü olarak 
görev almasını teşvik eder. 

•    Topluma sunulan hizmetlere ve toplumun gelişiminin desteklenmesine yönelik 
yürütülecek çalışmalara fakülte ve üniversite desteği yanında dış paydaşların katılımını 
sağlar. 

•    Sunulan hizmetlerin ve yürütülen çalışmaların toplumsal katkısını ortaya koyabilmek için 
Teknoloji Transfer Ofisi, Teknopark gibi yapılarla araştırmalar planlar. Bu araştırmaların 
çıktılarının toplum yararına kullanımına yönelik mekanizmaların hayata geçirilmesini 
benimser. 

•    Sunulan hizmetlerin ve yürütülen çalışmaların sonuçlarından yola çıkarak üniversite ile iş 
dünyası arasında iş birliği geliştirme çalışmaları yapar. 

•    Sunulan toplumsal hizmet ve yürütülen çalışmaların toplumundaki tüm bireyleri 
kapsayıcı özellikte, etik ve bilimsel temeller göz önünde bulundurularak gerçekleşmesini 
sağlar. 

•    Halk Sağlığı ve Toplum Odaklı Yaklaşımları önceliklendirir. 
•    Kamu sağlığını koruma ve geliştirmeye yönelik farkındalık kampanyaları yapar. 
•    Sosyal sağlık eşitliğinin sağlanmasına destek olur. 
•    Sürdürülebilirlik ve Çevre Duyarlılığı konusunda farkındalık yaratır. 

o   Eğitimde çevre bilincinin artırılmasına olanak sağlar. 
o   Kampüs yaşamında sürdürülebilirlik ilkelerinin uygulanmasını destekler. 
o   Çevre ve sağlık ilişkisini ön plana çıkaran projeleri destekler. 

  
ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKASI 
  
Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

•    Uluslararası kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yaparak üniversitenin ve ülkenin gelişimine 
katkıda bulunur. 

•    Fakültede yer alan bölümlerin uluslararası tanınırlığını ve saygınlığını arttırmak için 
çalışır. 

•    Fakültenin uluslararası tanınırlığını ve saygınlığını arttırmak için uluslararası kongrelere 
katılımı teşvik eder ve bu toplantılara ev sahipliği yapar. 

•    Fakültedeki öğrenci, akademik ve idari personelin uluslararası değişim programlarına 
etkin bir şekilde katılmasını ve bu programların çeşitlendirilmesi konusunda bölümleri 
desteklemeyi önemser. 

•    Öğretim elemanlarının araştırma- geliştirme çalışmaları ve projelerde uluslararası fonları 
öğrenmesini ve başvurmasını arttırmak için öğretim elemanlarına destek sağlamayı 
önemser. 

 
 



 
 
 
 
 

 Öncelikler: 
  

1-  Günün gerekliliklerinin hızlıca yerine getirilmesini sağlamak (eğitim güncelleme, 
araştırma ve teknoloji geliştirme olanakları vb) 

2- Eğitim öğretimde yaşanabilecek olağanüstü durumlara hazırlıklı olmak. Bu durumlara 
uygun olarak hızlı, köklü ve güncel değişimler yaparak, eğitim ve öğretim sistemlerini 
yeniden düzenlemek, güncellemek 

3- Fakültenin temel politikalarını günümüz şartlarına uygun olarak güncellemek ve 
fakültenin misyon, vizyon ve stratejisi ile eş uyumlu hale getirmek 

4- Kısa, orta ve uzun ölçekli Fakülte Stratejisi oluşturmak ve bu çalışmalar için paydaşları bir 
araya getirmek 

5- İç ve dış paydaşlarla birlikte temel politikaları güncellemek 
6- SABDEK yeni dönem çalışmalarına destek olurken Fakülte görüş ve desteğini de almak, 

yenilikleri alanlara taşımak 
  
  
  C- Diğer Hususlar 
  
Yukarıda belirtilen amaç, hedef ve politikalar ışığında Sağlık Bilimleri Fakültesi Stratejik Planı 
çalışmaları için Near East Research Technology and Inovation Area (NERITA) Başkanı Prof. Dr. 
Murat Özgören ve Uzm. Şefik Emre Coşkun’un danışmanlıklarına başvurulmaktadır. 
  

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  
a. Akademik Birimler Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 

Etkinlikler 
 
 
Tablo H. Akademik Birimler Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Etkinlikler 
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2 - - - - - - - - 2 

Ebelik - - - - - - 1 - - 1 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

1 - - - - - - - - 1 

Sağlık Bilimleri 5 - - - - - - - - 5 



 
 
 
 
 

 
 
 

Beslenme ve 
Diyetetik 

Mucize Bin Gün Sempozyumu (SKA 2, SKA 3, SKA 4, SKA 17) 
Gezegen Sağlığında Etkili Sürdürülebilir Yaşam Prensipleri Sempozyumu (SKA 3, 
SKA 7, SKA 9, SKA 11, SKA 12, SKA 13, SKA 17) 

Ebelik 6. Geleneksel YDÜ Ebelik Bölümü Hoşgeldin Etkinliği (SKA 3, SKA 17) 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon  

Spor Yaralanmalarında Multidisipliner Yaklaşım ve Önleme Sempozyumu (SKA 3, 
SKA 17) 

Sağlık Bilimleri 

Kendine İyi Davran Sempozyumu (SKA 3, SKA 5, SKA 10) 
Uyku ve Bilinç Durumları: Yeni Yaklaşımlar Sempozyumu (SKA 3, SKA 17) 
Beyin Biyofiziği ve İnsan Faktörü Buluşması IV Sempozyumu (SKA 3, SKA 17) 
Uyku Çalışmalarında Geçmiş, Bugün ve Yarın Sempozyumu (SKA 3, SKA 17) 
Beyin Biyofiziği: Beş Duyu ve Beyin Yanıtlılığı (SKA 3, SKA 17) 

 
 

 
b. Üniversite ve Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası 

Bilimsel Etkinliklere Katılım 
 
 
Tablo I. Üniversite ve Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 
Etkinliklere Katılım (İlgili SKA’lar belirtilecek) 
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22 12 - - 16 - - 9 - 59 

Ebelik 12 6 49 1 - - - - - 68 

Ergoterapi 8 2 - 1 - - - - - 11 

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

40 2 - 2 2 - - 4 - 50 

Odyoloji 5 6 - - - - - - - 11 

Sosyal Hizmet - - - - 1 - - - - 1 



 
 
 
 
 

Etkinlikler ve İlişkili Oldukları SKA’lar 

Ulusal Sürdürülebilir Sağlıklı Yaşlanma III. Sempozyumu (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

Uyku Çalışmalarında Geçmiş, Bugün ve Yarın (SKA 3, SKA 17) 

Mucize Bin Gün Sempozyumu (SKA 2, SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

Dik Durmak İyidir (SKA 3, SKA 17) 

Duyu Bütünleme Parkı Atölye Çalışması (SKA 3, SKA 17) 

Sağlık için Bahar Yürüyüşü (SKA 3, SKA 17) 

Otizme Bütüncül Yaklaşım (SKA 3, SKA 17) 

14. Kariyer Günü Etkinliği (SKA 4) 

Etik İhlaller ve Mobbing (SKA 4, SKA 17) 

Dijital Araçlar ve Teknolojiler (SKA 4, SKA 17) 

Makale Yazımında İleri Hedefler (SKA 4, SKA 16, SKA 17) 

Proje Başvuruları: Süreçler ve İpuçları (SKA 4, SKA 17) 

Sağlıklı Gıdaya Ulaşabiliyorum (SKA 3, SKA 4, SKA 12, SKA 17) 

Ölçmede Temel Kavramlar ve Soru Yazma Teknikleri (SKA 4, SKA 17) 

XV. Diyetisyenler Günü Etkinliği (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

61. Ulusal Diyabet Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları Kongresi-Diyabet Diyetisyenliği Sempozyumu (SKA 
3, SKA 4, SKA 17) 

Gezegen Sağlığında Etkili Sürdürülebilir Yaşam Prensipleri Sempozyumu (SKA 3, SKA 7, SKA 9, SKA 11, SKA 
12, SKA 13, SKA 17) 

Beyin Biyofiziği ve İnsan Faktörü Buluşması IV (SKA 3, SKA 4) 

Uyku ve Bilinç Durumları: Yeni Yaklaşımlar (SKA 3, SKA 4) 

Kendine İyi Davran (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

11th Congress of Asian Sleep Research Society (SKA 3, SKA 4) 

8th Asian Forum on Chronobiology (SKA 3, SKA 4) 

Spor Yaralanmalarında Multidisipliner Yaklaşım ve Önleme Sempozyumu (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

XI. Uluslararası Beslenme ve Diyetetik Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

13. Pediatrik Biyotikler ve Mikrobiyota Akademisi (SKA 3, SKA 4) 

3. Uluslararası Bilimsel Derleme Araştırmaları Kongresi (SKA 3, SKA 4) 

Sağlıklı Beslenme & Gelişim (SKA 2, SKA 3, SKA 4, SKA 11, SKA 12, SKA 17) 



 
 
 
 
 

İnşaat Sektörüne Yönelik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (SKA 3, SKA 4, SKA 8, SKA 9, SKA 11) 

Su ve Sağlık (SKA 3, SKA 4, SKA 6) 

VI. International Mediterranean Scientific Research Congress (SKA 3, SKA 4) 

Marine Engineering: From Routine to Crisis (SKA 9, SKA 11, SKA 17) 

1. Ulusal Cinsellik ve Cinsel Sağlık Sempozyumu (SKA 1, SKA 3, SKA 5) 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü Paneli (SKA 3, SKA 4, SKA 5, SKA 16, SKA 17) 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Sempozyumu (SKA 3, SKA 5, SKA 16, SKA 17) 

12-18 Mayıs Hemşireler Haftası (SKA 3, SKA 4) 

İlk Adet Bilgi Paketim Okulda Projesi (SKA 1, SKA 3, SKA 5, SKA 17) 

3. Uluslararası Anadolu Ebeler Derneği Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

8. Uluslararası Koru Gebelik Doğum Lohusalık Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

11. Uluslararası 15. Ulusal Ebelik Öğrencileri Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

III. Uluslararası Tıp Öğrenci Kongresi Habitat Cyprus (SKA 2, SKA 3, SKA 4, SKA 11, SKA 12, SKA 13, SKA 17) 

CİSEF Ruh Sağlığı Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

7. Uluslararası Hemşirelik ve İnovasyon Kongresi (SKA 3, SKA 5, SKA 13) 

UNFPA Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık İstişare Toplantısı (SKA 1, SKA 3, SKA 5, SKA 13) 

Meme Kanseri Farkındalık Eğitimi (SKA 1, SKA 3, SKA 5, SKA 17) 

Makale Yazım Kursu (SKA 16, SKA 17) 

Uzun Devrim (SKA 4) 

Dünya Diyabet Günü Sempozyumu (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

XII. Uluslararası Katılımlı Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

12. Ulusal Otoloji Nörotoloji Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

14. Koklear İmplantasyon Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

II. Uluslararası Sporda ve Egzersizde Beslenme Kongresi (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

Türkiye’nin İlk Astronotları (SKA 4, SKA 9, SKA 11, SKA 17) 

Obezitede Metaflamasyon ve İnsülin Direnci (SKA 3, SKA 4) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Kaynaşma ve Tanışma Etkinliği (SKA 3, SKA 17) 

Friendly Microorganisms: Probiotics (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 

Temel İlk Yardım (SKA 3, SKA 4, SKA 17) 



 
 
 
 
 

 
c. Akademik Birimlerin Gerçekleştirdiği Diğer Faaliyetler 

 
 

Tablo J. Akademik Birimlerin Gerçekleştirdiği Diğer Faaliyetler 
 

Akademik Birim Faaliyetler 
Beslenme ve 

Diyetetik 
Sağlık için Bahar Yürüyüşü 

Sosyal Hizmet ‘‘Cinnet Mevsimi’’ Belgesel Gösterimi 
BRT Engelsiz Yaşam Programı 

Ada TV Nupelda Karabuğday ile Günaydın Ada Programı 

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

Sağlık için Bahar Yürüyüşü 

Ebelik BRT Mutlu Çocuk Programı 

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Kaynaşma ve Tanışma Etkinliği 

 
 

ç. Bilimsel Yayınlar 
 

2024-25 Akademik Yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi adresli WOS’ta taranan toplam 27 yayın ve 
SCOPUS’ta taranan toplam 25 yayın yapılmıştır. Bu yayınlar ağırlıklı olarak multidipliner temelde 
olup birden çok bölümün akademisyenini (ortak yazarlı) içermektedir. Aşağıdaki tabloda 
bölümlerden toplanan bilgiler kapsamında ve akademisyenler bazında yayın sayıları bulunmaktadır. 
 
 
Tablo K. 2024– 2025 Akademik Yılında Yapılan Yayınlar (Akademisyen Bazında)  

 
 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

WOS’ta taranan yayın 44 

Scopus’ta taranan yayın 33 

Diğer veri tabanlarında taranan yayın 5 

Ulusal Kitap 1 

Uluslararası Kitap 2 

Ulusal Kitap Bölümü 5 

Uluslararası Kitap Bölümü 14 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
d. Bilimsel Projeler 

 
 
Tablo L.  2024– 2025 Akademik Yılında Yürütülen Bilimsel Araştırma Projeleri 
 
Proje Türü  Desteklenen 

Toplam Proje 
Sayısı  

Tamamlanan 
Proje Sayısı  

Devam Eden 
Proje Sayısı  

YDÜ BAP Tarafından 
Desteklenen Proje Sayısı  

1 - 2 

TÜBİTAK Kaynaklarından 
Desteklenen Proje Sayısı  

- - - 

Diğer Kaynaklardan 
Desteklenen Proje Sayısı   

1 3 - 

 
 
2- Diğer Hususlar 

 
IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
  

2021-22 eğitim döneminde Fakültemizin Strateji Grubu tarafından kurumsal kapasitesi ve 
kabiliyetlerinin belirlenmesi için fakültemiz öğretim elemanları ve dış paydaş görüşleri alınarak 
SWOT (GZFT) Analizi çalışması yapılmıştır. 2023-24 Eğitim yılında ilk kez, 2024-25 eğitim yılında 
ise ikinci kez tüm çalışma tekrar gözden geçirilerek paydaş görüşleri alınarak (strateji komisyonu, 
öğrenci, iç ve dış akademisyen) ve danışman desteği ile güncellenmiştir. 

Bu çalışma kapsamında fakülte olarak geliştirdiğimiz öncelikli liste aşağıda verilmiştir. 
  
  

A-   Üstünlükler 

-     Planlanan son beş yıl içinde Fakülte kendi öğretim elemanlarını kendi içinden 
yetişmesine olanak sağlamıştır. ÖYP Programında beş yıl önce doktora öğrencisi olan 
birçok öğretim elemanı bugün itibari ile Yardımcı doçentlik ve doçentlik unvanlarını 
almaya hak kazanmıştır. Bu yüksek ivmeli bir başarıdır. 

-     Her eğitim yılında bir önceki yıla oranla yayın, proje ve yapılan etkinlik oranlarında ve 
kalitesinde artış dikkat çekicidir 

-     Saha tecrübesi olan eğitim kadrosu 
-     Yenilikçi yaklaşım ve çağa uygun ders içerikleri 
-     Fakülte içinde huzurlu bir çalışma ortamı 
-     Diğer fakülteler ile ve diğer üniversitelerin benzer bölümleri ile olan güçlü iletişim 
-     Değişime, kişisel gelişime ve inisiyatif almaya hazır bir ekibin bulunması 
-     Aktif öğrenci katılımlı öğretim yöntemlerinin olması 
-     İlgi gören, ilerleyen ve geleceği olan meslek mensupları yetiştirebiliyor olmak 
-     Öğrencilerin katılımıyla yapılan bilimsel ve kariyer geliştirme etkinliklerinin var olması 
-     Sorun değil çözüm odaklı yaklaşım 
-     Uzaktan eğitime olan iyi uyum 
-     Lisansüstü programlarının olması 
-     Disiplinler arası ve çok disiplinli çalışma potansiyeline sahip bir ekibin olması ve bunun 

fakülte bazında desteklenmesi 
-     Sürekli güncellenen ve aktif olarak kullanılan web sitesi 



 
 
 
 
 

-     Farklı etkinlik ve platformlarda akademik personelin fakülteyi temsil etme kapasitesinin 
artan bir ivme izlemesi 

-     Değişim ve dönüşüm süreçlerini önceliklendiren ve bu konuda yol açan yönetim anlayışı 
-     Fakülte’nin lokasyon açısından avantajlı olması 
-     Fakülte içerisinde uzmanlaşmaya önem verilmesi ve desteklenmesi 
-     Fakülte öğretim elemanlarının uygulama alanında tecrübe geliştirici olarak hastanede 

görev yapmalarının da desteklenmesi 
 

  
B- Zayıflıklar 
  
 

-     Tam zamanlı Dekanlık ve Bölüm sekreterlerinin olmaması 
-     Her bölümde öğretim üyesi bulunmaması / Öğretim Elemanı eksikliği 
-     Akademik personelin akademik ve idari iş yükünün fazla olması 
-     İş yükünün fazla olması nedeniyle öncelikli işlerin belirlenmesinde yaşanan sıkıntılar 
-     Öğrenci Yerleştirme Programında özlük hakları konusunda öğrenci memnuniyetinin 

düşüklüğü 
-     Yeterli laboratuvar altyapısının ve laboratuvar malzemesinin bulunmaması 
-     Derslik kapasitesi ve öğrenci sayısı arasındaki uyumsuzluk 
-     Dersliklerde altyapının istenilen düzeyde olmaması 
-     Uluslararası iş birliği ve uluslararası proje sayısının az olması / olmaması 
-     Özel Sektörle bilimsel araştırma ve proje geliştirme (Ar-Ge) alanında iş birliğinin az 

olması 
-     Uluslararası hareketliliğin az olması veya olmaması 
-     Akademisyen odalarındaki kişi sayısının fazla olması 
-     Danışman başına düşen öğrenci sayısının fazla olması 
-     Fakülte binasının yeni olmasına rağmen bazı engellerinin olması (örn: asansörlerin belli 

bir kata kadar çalışması, dersliklere ve idari kata asansör uğramaması) 
-     Bütün lisans ve lisansüstü programların YÖK onayının olmaması 
-     Personel için dinlendirici ve motivasyon arttırıcı etkinliklerin yetersiz olması 
-     Öğrencilerden / Akademik Personelden düzenli geribildirim alınmaması ve fakülte 

çapında sistematik değerlendirme yapılmaması 
-     Bölümler bazında strateji ve eylem planı olmaması 

  
B- Değerlendirme 
  

Kadro ve laboratuvar eksiklerinin tamamlanması durumunda hem eğitim kalitesinin hem de 
akademik/bilimsel başarının artması kaçınılmazdır. 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

V. FAKÜLTEMİZDE FARK YARATAN 2024-25 EĞİTİM DÖNEMİNE AİT BAZI 
ÖRNEK SÜREÇLER 
 
FAKÜLTE YÖNETİM ŞEMASININ GÜNCELLENMESİ: 
 
Gelişim ve dönüşümden yana olan Fakültemiz yönetim zihniyeti çerçevesinde yeni yönetim 
şeması 2023-24 Eğitim Yılında oluşturulmuş ve bu bağlamda yeni kurul ve komisyonların 
kurulması sağlanmıştır. İşlerlik sırasında doğan ihtiyaçlar ve yürümeyen yanların belirlenmesi 
sonucu komite ve komisyonlarda ve yönetmeliklerinde güncellemeler yapılmıştır. Güncellenen 
yeni Yönetim Şeması aşağıda sunulmaktadır. 
 

 
 
Güncellenen Komite ve Komisyonlar: 

● Dersler Komisyonu 
Doç. Dr. Betül Mammadov (Ders Açma Sorumlusu) 
Yrd. Doç. Dr. Müjgan Kuşi (Ders Kapama Sorumlusu) 
Doç. Dr. Taygun Dayı (Ortak Ders Sorumlusu) 
Dr. Fatma Hacet (Ders Kapama Sorumlusu) 
Öğr. Gör. Rukiye Uslu (Ortak Ders Sorumlusu) 
Uzm. Ody. Uğur Belet (Ortak Ders Sorumlusu) 
Uzm. Ody. Kübra Akgün (Ortak Ders Sorumlusu) 
 

● Disiplin Komitesi 
Prof. Dr. Adile Öniz Özgören (Komisyon Başkanı) 
Doç. Dr. Gonca İnanç 
Doç. Dr. Mustafa Hoca 
Yrd. Doç. Melis Bağkur 
 
 
 



 
 
 
 
 

● Eğitim ve Öğretim Komisyonu 
Doç. Dr. Mustafa Hoca (Komisyon Başkanı) 
Doç. Dr. Tuba Yerlikaya (Komisyon Başkan Yardımcısı) 
Doç. Dr. Filiz Yarıcı 
Doç. Dr. Betül Mammadov 
Yrd. Doç. Dr. Ebru Kösemihal 
Yrd. Doç. Dr. Menil Çelebi 
Uzm. Dr. Mehmet Vatansever 
 

● Etkinlik Komisyonu 
Yrd. Doç. Dr. Melis Bağkur (Komisyon Başkanı) 
Yrd. Doç. Dr. Menil Çelebi (Komisyon Başkan Yardımcısı) 
Uzm. Ody. İzlem Yücetürk 
Arş. Gör. Nima Jabri 
Arş. Gör. Atakan Baklacı 
 

● Öğrenci Başvuru Komisyonu 
Prof. Dr. Adile Öniz Özgören 
Doç. Dr. Gonca İnanç 
Doç. Dr. Mustafa Hoca 
 

● Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 
Doç. Dr. Taygun Dayı (Komisyon Başkanı) 
Öğr. Gör. Rukiye Uslu (Komisyon Başkan Yardımcısı) 
Doç. Dr. Tuba Yerlikaya 
Yrd. Doç. Dr. Ebru Kösemihal 
Yrd. Doç. Dr. Servet Madencioğlu 
Öğr. Gör. Sema Özden 
 

● Öz Değerlendirme Komisyonu 
Doç. Dr. Gonca İnanç (Komisyon Başkanı) 
Doç. Dr. Filiz Yarıcı (Komisyon Başkan Yardımcısı) 
Dr. Fatma Hacet 
Dr. Fzt. Yelda Kıngır 
 

● Stratejik Plan Komisyonu 
Prof. Dr. Adile Öniz Özgören (Komisyon Başkanı) 
Prof. Dr. Murat Özgören (Danışman, Dış paydaş) 
Doç. Dr. Gonca İnanç 
Doç. Dr. Mustafa Hoca 
Öğr. Gör. Şefik Emre Coşkun (Danışman, Dış paydaş) 
 

● Tanıtım ve Mezun Komisyonu 
Doç. Dr. Mustafa Hoca (Komisyon Başkanı) 
Arş. Gör. Nima Jabri (Komisyon Başkan Yardımcısı) 
Dr. Burçin Karavelioğlu 
Uzm. Ody. Kübra Akgün 
 



 
 
 
 
 

● Transfer ve İntibak Komisyonu* 
Yrd. Doç. Dr. Servet Madencioğlu (Komisyon Başkanı) 

             Yrd. Doç. Dr. Müjgan Kuşi 
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Özkader 
Doç. Dr. Filiz Yarıcı 
Yrd. Doç. Dr. Ebru Kösemihal 
Yrd. Doç. Dr. Melis Bağkur 
 
*Her bölümün ayrıca üç kişiden oluşan Transfer ve İntibak Komisyonu bulunmaktadır. 

 
TEKNOFEST KIBRIS Proje Katılımları 
 
Kıbrıs’ta yapılan Teknofeste Fakültemiz öğretim elemanlarının danışmanlık yaptığı 20 proje ile 
başvurulmuştur. Bu projelerden biri yarı finale kalmıştır. Öğretim üyelerimiz danışmanlığında 
proje ekipleri birçok alanın öğrencisini içerecek şekilde oluşturulmuştur. Bir diğeri ise patent 
başvurusuna dönüşmüştür. Yüksek orandaki katılım fakültemiz öğretim elemanlarının ve 
öğrencilerinin vizyoner, girişimci ve inovatif bakış açısını ve multidisipliner yaklaşımı 
benimsediklerini göstermektedir. 
 
 
SABDEK Yürütme Kurulu Üyeliği 
 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Adile Öniz Özgören Sağlık Bilimleri Dekanlar Konseyi Yürütme 
Kurulunda 2024-25 eğitim yılında da görevine devam etmiştir.  
Görevde bulunduğu dönemde Sağlık Bilimleri çatısı altında bulunan programların yenilikçi 
Ulusal Çekirdek Eğitim Programlarının oluşturulmasında aktif rol almıştır.  
 
Patent Başvurusu 
 
Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Filiz Yarıcı’ya 
ait bir proje ve çıkacak ürün için patent başvurusu yapılmıştır. Teknoloji geliştirmenin önemine 
inanan Fakültemiz için patent başvuruları hem fakültedeki diğer öğretim elemanları hem de 
öğrencilerimize örnek olacak son derece motive edici bir gelişme olmaktadır. 
 
Beslenme ve Diyetetik Bölümümüzün Yakın Doğu Hastanesi Hizmeti  
Pediatrik Beslenme alanında uzmanlaşmış Doç. Dr. Taygun Dayı haftada bir gün hastanemizde 
danışanlara ve hastalara hizmet vermektedir. Ayrıca, çocukluk çağı yatan hastalara 
konsültasyonları yerine getirmektedir. Elde edilen akademik bilgi ve tecrübenin hasta ve 
danışanlara ulaşabilmesi Fakültemiz açısından son derece önemlidir. 
 
Avrupa Birliği Projelerine Destek 
 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nden Doç. Dr. Mustafa Hoca ve Doç. 
Dr. Taygun Dayı Kıbrıs Türk Diyetisyenler Birliği tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği 
tarafından desteklenen “Sağlıklı Gıdaya Ulaşabiliyorum Projesi” kapsamında görev almışlardır.  
Kıbrıs Kadın Sağlığı Araştırma Derneği kapsamında “İlk Adet Bilgi Paketim Okulda Projesi”, 
Kıbrıs Türk Tabipler Birliği ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde gerçekleştirilmiş, finansmanı 
Avrupa birliği tarafından gerçekleştirilmiştir ve projenin yürütücülüğünü de Doç. Dr. Filiz Yarıcı 
gerçekleştirmiştir. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nden Yrd. Doç. Melis Bağkur ve Yrd. 
Doç. Dr. Hüseyin Özkader Kıbrıs Türk Fizyoterapistler Birliği tarafından yürütülen ve Avrupa 
Birliği tarafından finanse edilen “Dik Durmak İyidir” Projesi kapsamında görev almışlardır.  
 
 


